A
GARMIN.

Garmin DriveLuxe™ 50

GARMIN.

Kasutusjuhend

Veebruar 2016 190-01924-04_0A



Kdik Gigused kaitstud. Vastavalt autoridigusseadustele ei tohi kdesolevat juhendit kopeerida ei osaliselt ega taielikult iima Garmini-poolse kirjaliku ndusolekuta.
Garmin jatab endale 6iguse muuta voi parendada oma tooteid ning teha kaesolevasse juhendisse muudatusi ilma kohustuseta sellest isikuid voi
organisatsioone selliste muudatuste voi parenduste tegemisest teavitada. Toote kasutamise kohta lisateabe ning varskeimate uuenduste saamiseks kilastage
veebilehte www.garmin.com.

Garmin® ja Garmin logo on ettevéttele Garmin Ltd. voi selle haruettevotetele kuuluvad kaubamargid, mis on registreeritud USA-s ja teises riikides. Neid
kaubamarke ei tohi ilma ettevotte Garmin selgesdnalise loata kasutada.

Garmin DriveLuxe™, Garmin Express™, myTrends™, niMaps Guarantee™ ja niMaps Lifetime™ on ettevéttele Garmin Ltd. voi selle haruettevétetele kuuluvad
kaubamargid. Neid kaubaméarke ei tohi iima ettevdtte Garmin selgesdnalise loata kasutada.

Android™ on Google Inc.kaubamérk Apple® ja Mac® on Apple Inc. kaubamargid, mis on registreeritud USA-s ja teistes riikides. SGnaelement Bluetooth® ja
seonduvad logod kuuluvad ettevéttele Bluetooth SIG, Inc. ning Garmin kasutab neid litsentsi alusel. Foursquare® on ettevotte Foursquare Labs, Inc.
kaubamark USA-s ja teistes riikides. HD Radio™ ja HD logo on ettevétte iBiquity Digital Corporation kaubamargid. HD Radio tehnoloogia on toodetud ettevotte
iBiquity Digital Corporation litsentsi alusel. USA ja vélisriikide patendid. microSD™ ja microSDHC logo on ettevétte SD-3C, LLC kaubamérgid. Windows”®,
Windows Vista® ja Windows XP* on ettevéttele Microsoft Corporation kuuluvad kaubamargid, mis on registreeritud USA-s ja teistes riikides.


http://www.garmin.com

Sisukord

Alustamine........ccccmiiiiii e ———
Tugi ja UUENAUSE ........oeiiiiiiiiiie e
Kaartide ja tarkvara uuendamine teenusega Garmin
EXPIESS ..ttt
Garmin DriveLuxe 50 seadme llevaade
Seame Uhendamine soiduki toitega..................
Seadme sisse- ja valjalllitamine ...........ccooooeeviiiiiiiee
GPS-signaalide vastuvett............ccoveeiiiiiiien
Olekuriba ikoonid ..........c.eeiiiiiiiiii e
Ekraaninuppude kasutamine...........cccccooiiiiiinic e
Helitugevuse reguleeriming ...........ccccceeivieieniiicniiee e
Automaatse helitugevuse lubamine
Helimiksri kasutamine ...........ccccoviiiiiiiciieee e
Ekraani heleduse reguleeriming.............ccccoeciiiriieciiiec e

Juhi teavitamise funktsioonid ja hoiatused.................
Heliliste juhihoiatuste sisse- voi valjallilitamine..........................
Foori- ja kiiruskaamerad.............cccuviiiiiiiiiiiiiieeeeeeeee

Sihtkohta navigeerimine.........ccccccveeeieeemreccccee e
TeeKONNAd.......oiiiiiiii e
Teekonna alustaming..........ccccoviiiiiiiiiic e
Teekonna alustamine kaardil.............ccocoeeeviiiniiie
KOJUSOIE ..t
Sinu teekond kaardil.............cocoeenneen.
Aktiivne sdiduraja juhendamine.......
Pdorete ja suundade vaatamine
Kogu teekonna vaatamine kaardil............c.ccccoviiiiiiiiinnen.
Asukoha lisamine teekonnale............ccccooiiiiiiiiiii e
Teekonna Kujundamine ............ccoviiiieiiiiie e
UMDEISBIt ...ttt
Teekonna IBpetamine ...........oooveiiiiiiiniiie e
Teekonna arvutusreziimi muutmine............cccceveveeeicieinec e
REISIPIANEETI[A ....coiiiiiiieiie e
Reisi planeeriming .........ccccooovieiiiiiiii e
Salvestatud reisini navigeerimine...................
Reisi sihtkohtade jarjestuse optimeerimine
Reisi asukohtade muutmine ja Umberjarjestamine.................
Aktiivse teekonna muutmine ja salvestamine........................
Reisi teekonnavalikute muutmine ...........cccoceviiiiiciinens
Reisi planeeriming .........ccccocviiiiiiiinii e
Soovitatud teekondade kasutamine..........cccccooveeiiiiiniiiiiieen.
Viivituste, teemaksude ja teatud piirkondade vaéltimine..............
Teekonnale jdavate liiklusviivituste valtimine ........................
Maksuliste teede VAltIMINe ...
Teemaksu VAIIMINE .........oocoiiiiiii e
Tee tulpide VAIIMINE ........ccoooiiiiii
Keskkonnavéondite valtimine
Kohandatud valtimised............cccooiiiiiiiiiic e
Maastikul Nnavigeeriming ..........cccccvviviiciiiee e

Asukohtade otsimine ja salvestamine............ccccceuueees
Asukoha otsimine otsinguriba abil
Otsingutulemuste vaatamine kaardil..............ccccccoecvvieeeeeinnnen...
Otsinguala MUUtMINE ..........ccoiiiiiiiieicce e
HUVIPUNKEI ..o
Asukoha otsimine kategooria alusel.........c.ccccccoeeiiiiiiiiiiinnn.
Kategoorias otSimine ..o
Navigeerimine hoonesiseste huvipunktideni..........................
FOUMSQUArE .......uieiiiiiiieieieieee e
Otsinguvahendid..........cccveiiiiiiiiiiiee e
Aadressi OtSIMINE .......c.ueiiiiii e
Ristmiku otsimine.....
Asula otSimiNe ..........oocceiiiiiiiiieee
Asukoha otsimine koordinaatide abil..............c.cccceeiiinnnnn.
Hiljuti leitud asukohtade vaatamine.........cccccccceveiiiiiinn.

Hiljuti leitud asukohtade loendi tihjendamine..............c..c...... 8
Viimase parkimiskoha otSimine ...........cccoccviiiiiiiiiiccec 8
Praeguse asukoha teave..........cccccooviiiiiiinii e 8

Hadaabiteenuste ja tanklate otsimine.............cccccoooeiinenn 8

Juhiste saamine hetke asukohta.............ccccooiiiiiiiiiiicnee, 8
Otsetee [ISamIiNe ........coocuviiiiiiii e

Otsetee eemaldamine................
Asukohtade salvestamine
Asukoha salvestamine
Oma praeguse asukoha salvestamine.............ccccccceeniineee.
Salvestatud asukoha muutmine
Salvestatud asukohtadele kategooriate maaramine

Salvestatud asukoha kustutamine.........ccccceeveeveeiiiinnn.
Kaardi kasutamine..........cccovvveeeciiiimrieeccnne s eeeeaaens 9
[N€=F=T o [T (oTo] 11157 v= Lo [ 9

Kaardi todriista vaatamine............ccccovvvvvvveeeiiiiiiieeeeee e, 9

Kaardi todriistade lubamine...........cccccvvvvvveeeeeeiiiiiieeeeeeeeeeeee, 9
E@SPOO ... e 9

Eespool olevate asukohtade vaatamine..................cccccnnene 9

Eespool kategooriate kohandamine..................ccoeeciininnns 9
REISIHNTO ...t

Reisiandmete vaatamine kaardil
Reisiinfo lehe vaatamine..........cccccvvveeeeeiiiiiieeieeeeeeeeee,
Reisilogi vaatamine............ccccoouiiiiiiiiiiiiie e
Reisiinfo kustutamine..................
Eesoleva liikluse vaatamine................
Liikluse vaatamine kaardil
Liiklusummikute otsimine...........cccooeeviiiviiiiiiiieeeeeeeeee,
Kaardi kohandamine.............ccoeeiiiiiiiiiiiiiiicee e
Kaardikihtide kohandamine.............ccccccveeeeeiiiiiiiiiiie
Kaardiandmete valja muutmine............ccccooeeeeieiiiciiineeees
Kaardiperspektiivi vahetamine................cccooooiiiiiiiiiiieienes

Liiklusandmed..........ccooiiiiiirieccre e
Liiklusteabe vastuvotmine liiklusteabe vastuvétja abil.............. 10
Liiklusteabe vastuvotmine rakenduse Smartphone Link abil.... 11
Liiklusinfo tellimisSest............oovvvvviieeeeee e,
Liiklusteabe tellimuste vaatamine
Tellimuse lISAMINE ..........cuueeeeeeeeeeeeeeeee e
Liiklusteabe lubamine..............ouueieeiiiiiiieeeee e,

HAAIKASKIUS ......cccoeeeiereee e
Aktiveerimisfraasi seadmine ..........cccccoeeviiiiiiiie i
Activating Voice Command..........cc.cooocviiiieiiiiiiiee e
Haalkaskluste nApunaited............cccccveeeeeiiiiiie e
Teekonna alustamine haalkasklusega............cccceeeeveciviireeeennns 11
Vaigistamisjuhised
Haaljuhtimine .........ccccooeeiviiie e .
Haaljuhtimise konfigureerimine.............c.cccoveeeieiiieee e, 11
Haaljuhtimise kasutamine...........c.cccccoviiiiiiiiiie e 11
Haaljuhtimise napunaited............ccccoeeviiieieiicee e, 11

Bluetooth-iihendusega funktsioonid..........ccccccuueennn. 12

Telefoniga paaristamine ning tUhendamine rakendusega

Smartphone LinK........ccoooiiiiiiiiicccc e

Bluetooth funktsioonide oleku ikoonid

Teenuse Bluetooth funktsioonid seadme Apple jaoks.............. 12
Rakenduse Smartphone Link thendamine seadmega

Teenuse Smartphone Link andmete ja nutiteavituste
keelamine seadmes Apple ........ccceevmiiiiiiiiiiiicce e 12
Teenuse Bluetooth funktsioonide seadistamine nutitelefonis
rakendusega Android™ ... 13
Uhenduse loomine rakendusega Smartphone Link App
Android-nutitelefonis ... 13
Teenuse Bluetooth funktsioonide keelamine nutitelefonis
rakendusega Android..........ccccovceieiiiieiniiiee e 13

Sisukord



SMartphone LiNK ......ccoiiiiiiiiiiec e 13

Rakenduse Smartphone Link allalaadimine......................... 13
Asukoha saatmine telefonist seadmesse..........cccccceeeeeeee.n. 13
Garmin reaalajateenused............occeeiiiiiiiiicii 13
Garmini reaalajateenuste tellimine ...........ccccccoveiiiieeinenn. 13
NULItEAVITUSEA ... .. 13
Teavituste vastuvotmine ............ccoeeeeeeiiiiiiiiicceeeee e, 13
Teavituste loendi vaatamine..............cccooovvvevvceeeeeeeeeeeeee, 14
Kéaed-vabad helistamine...........cccoooeeiiiiiiiiiiiiieie e 14
HeliStamine ........ooeeieiieeeeeee e 14
Kone vastuvotming ...........oooovvviieieeieeee e 14
Kénede loendi kasutaming.........c.cccceeeeeeiiiiiiiiiccccciiiiieees 14
KONESUVANId ..........covviiieeeeeeeeeeeeeeee e 14
Kodu telefoninumbri salvestamine...........cccocoooeiviiiiiiviinnnnn... 14
Bluetooth seadme lahtithendamine..................ccccociiinnnns 14
Seotud telefoni kustutamine...........cccoooeeiiiiiiiiiiiiiee, 14
Rakenduste kasutamine..........cccccceiiviriececiineeeeennnnens 15
Abifailide vaatamine..........cccuuvveeeeeiiiiiiiieeeee e 15
Abiteemades tuhnimine...........cccoovviiiii e 15
limateate vaatamine..............cocceeeeiiiiiiiiic 15
limateade teise linna kohta.............cccovvvieeeiiiiiie. 15
lImaradari vaataming.............oooouvieeiiiiiiiieiceee e, 15
limahoiatuste vaatamine............ccccooeeeiiiiiiiiiiiciieeeeeee, 15
Teeolude kontrollimine ..........ccccoeeeiiiiiiiiiiicieeee e 15
photoLive liikluskaamerad..........ccccccvveeieiieieiiiiicccie 15
Liikluskaamera salvestamineg.............cccccceeeeeeiieeiieeeeiiin. 15
Liikluskaamera vaatamine..............c...ocoevvveviiiiiieiee e, 15
Eelmiste teekondade ja sihtkohtade vaatamine...................... 15
Seadme kohandamine.........cceeeeeeemeeeeerrrrrrrrrrrrrreeeeeens 15
Kaardi ja sOiduki seaded.........ccccueeiriiiiiiiiieii e 15
Kaartide lubamine..............oueeieiiiiiiiceeee e 15
Navigeerimisseaded ...........cceeeiiiieiiiiiiiieeeee e 15
Arvutusreziimi seaded..............ceeeiiiiiiiiieee e, 16
Simuleeritud asukoha seadmine............ccccceeeeeeiiiiiiiiiiinnnnnn.. 16
Varukaamera seaded..............uueeeeeeiieiiiiiceeee e 16
babyCam Seaded.........ccccooiiiiiiiiii 16
Bluetooth i seaded..........ccooooeiiiiiiiiiiieeee e 16
Bluetooth keelamine.............oouuveeeeiiiiiiiiiiceeee e, 16
Ekraaniseaded..........c.cooooiiiiiiiiiiieee e 16
LilKIusSS@adEd ........coveeieeee e 16
Uhikute ja aja seaded...........ccoovveveurveveeeeieceeeeeeeee e 16
Kellaaja mMaaramine...........ccoceovieiiiiiciiiic e 16
Keele- ja klaviatuuriseaded............ccccoeeriiiiiiiiiinii e 16
Lahedushoiatuste seaded.............ccccvviiiiiieiiiieiiie, 17
Seade ja privaatsusseaded...........occveiiiiiiiiic e 17
Seadete taastamine ..........ccoooeviiiiiiiiiiee e 17
Seadme teaVe.......cceeeeiiiiier e 17
Tehnilised andmed........cccoooeiiiiiiiiiiiiiiiceeeeeece e, 17
ToitekaablidPower Cables.........ccccccvvvrvivivieeiiieeieeeeeeeeeeeeeeeeee 17
Seadme 1aadimine ...........oooeeiiiiiiiiieeecccrreee e 17
Seadme hooldUS........ceeeeeeerrrrrrrrrrrr e e e re e eeeeeeeeeennnne 17
Seadme hooldamine .........cccooveiiiiiiiiieeee e 17
Korpuse puhastamine...........cccoveeiiiiiiieeciiiec e 17
Puuteekraani puhastamine............ccccoociiiiiiiiniincc e 17
Varguse VAIMINE ..o 17
Seadme lahtestamine..............eeeeiiiiiiiiiieeee e 17
Seadme, hoidiku ja iminapa eemaldamine..........cccccocoeeiiieenns 17
Seadme eemaldamine hoidikust.............ccccooiiiiiiiiiiiinennnn.n. 17
Hoidiku eemaldamine iminapa kiljest..........c..ccccooieinnnenn. 17
Iminapa eemaldamine tuuleklaasilt.............c.cccocoieniiinnnen. 17
Sdiduki toitekaabli kaitsme vahetamine.............ccccoeeeeiiiiiinnnnnn. 18
TOrkeotSing.....ccoccvrriiiiimnr e 18
Iminapp ei pusi tuuleklaasil ..............ccoceeeeiiiiiiie e 18
Seade ei saa satelliidisignaale................cccccoeeviiiiiiiiiiiiec e 18

Seade ei saa toidet.........ccooiiiiiiiiiii 18
Aku tlhjeneb Kiiresti..........ccccoriiiiiiiii e 18
Seade ei ilmu arvutisse eemaldatava draivina......................... 18
Seade ei ilmu arvutisse portatiivse seadmena......................... 18
Seade ei ilmu arvutisse portatiivse seadmena ega eemaldatava
draivi vOi malumahuna..........ceevvviiiiiiiieieec s 18
Telefon ei Ghendu seadmega..........ccocveeiiiiiiiicc i 18
T3 PPN 18
Malukaardi paigaldamine kaartide ja andmete jaoks................ 18
ANAMENAIAUS .....cceiiiieeee e 18
MaAIUKa@rtidest ........cocoeiiiiiiiee e 18
Seadme hendamine arvutiga...........cccccvvveeieiiiieee e 19
Failide edastamine arvutist..........ccccccoveiiiiis 19
GPS-signaali olekute vaatamine...........c..cccccoeieiiiiiini e, 19
Taiendavate kaartide oStminNe............cccovvveeiieiiiiiiie e 19
Lisavarustuse 0StmMiNe............eeeviiiiiiiiieieiiiiececceeeees 19
Lo 1= 20

Sisukord



Alustamine

Toote hoiatused ja muu olulise teabe leiad toote karbis olevast
juhendist Téhtis ohutus- ja tootealane teave.

» Kaartide ja tarkvara uuendamine seadmes (Kaartide ja
tarkvara uuendamine teenusega Garmin Express,
lehekiilg 1).

+ Seadme paigaldamine séidukisse ja thendamine toitega
(Seame iihendamine séiduki toitega, lehekulg 2).

»  GPS-signaalide vastuvétmine (GPS-signaalide vastuvott,
lehekilg 2).

» Helitugevuse (Helitugevuse reguleerimine, lehekiilg 2) ja
ekraani heleduse (Ekraani heleduse reguleerimine,
lehekulg 2) reguleerimine.

» Sihtkohta navigeerimine (Teekonna alustamine,
lehekiilg 3).

Tugi ja uuendused

Garmin Express™ (garmin.com/express) pakub lihtsat
juurdepaasu neile Garmin® seadmete jaoks mdeldud teenustele.

» Toote registreerimine

» Toote kasutusjuhendid

» Tarkvarauuendused

» Andmete Uleslaadimine teenusesse Garmin Connect™

» Kaartide v6i marsruutide uuendused

+ Soidukid, haal ja muud lisad

Kaartide ja tarkvara uuendamine teenusega Garmin
Express

V6id kasutada tarkvara Garmin Express, et oma seadmesse
uusimaid kaarte ja tarkvaravarskendusi alla laadida ja installida.
Kaardiuuendused pakuvad varskeimaid kaardiandmeid, mis
aitavad su seadmel sihtpunkti viiva marsruudi tapselt ja t6husalt

arvutada. Garmin Express on saadaval opsiisteemiga Windows®
ja Mac® arvutitele.

1 Ava arvutis aadress www.garmin.com/express.

2 Vali suvand:

» opsusteemiga Windows arvutis vali Laadi Windowsi
jaoks alla (Laadi Windowsi jaoks).

» opsusteemiga Mac arvutis vali Laadi Maci jaoks alla
(Laadi Maci jaoks).

3 Ava allalaaditud fail ja jargi installi I6puleviimiseks ekraanil
kuvatavaid juhiseid.

4 Kaivita Garmin Express.
5 Uhenda seade GarminUSB-kaabli abil arvutiga.

6 Klopsa Lisa seade.
Tarkvara Garmin Express tuvastab seadme.
7 Kildpsa Lisa seade.

8 Seadme lisamiseks Garmin Express tarkvarasse jargi
ekraanil kuvatavaid juhiseid.
Kui seadistamine on I6petatud, otsib Garmin Express
tarkvara seadme jaoks kaardi- ja tarkvarauuendusi.

9 Tee valik:

» Koigi saadaolevate uuenduste installimiseks kldpsa
Installi kéik.

+ Uhe uuenduse installimiseks klbpsa Vaata liksikasju ja
vali uuendus.

Tarkvara Garmin Express laadib ja installib uuendused sinu
seadmesse. Kaardiuuendused on vaga suured ja aeglase
Interneti-Uhenduse korral vdib see protsess kesta kaua.

Garmin DriveLuxe 50 seadme lilevaade

a
GARMIN '

3

Toitenupp

USB toite- ja andmepesa

Kaardi- ja malukaardipesa

® e

Mikrofon haalkaskude ja kded-vabad helistamise jaoks

Alustamine


http://garmin.com/express
http://www.garmin.com/express

Seame uhendamine soiduki toitega

Toode sisaldab liitium-ioonakut. Selleks, et valtida vigastusi ja
toote kahjustamist, mille voib pdhjustada aku kokkupuude liigse
kuumusega, ara hoia seadet otsese paikesevalguse kaes.

Nii seade kui ka selle kinnitus sisaldavad magneteid. Teatud
oludes voivad magnetid pdhjustada haireid sisemiste
meditsiiniseadmete t60s, sh sidameritmurites ja
insuliinipumpades. Hoia seade ja selle kinnitus sellistest
meditsiiniseadmetest eemal.

TEATIS
Nii seade kui ka selle kinnitus sisaldavad magneteid. Teatud
oludes vbivad magnetid pohjustada haireid
elektroonikaseadmete t00s, sh silearvutite kovaketaste t60s.
Kui seade vdi selle kinnitus paikneb elektroonikaseadme
l&aheduses, ole ettevaatlik.

3 Vajadusel mine vélja ja kdrgetest hoonetest ning puudest
eemale.

Kui .l muutub roheliseks, siis on seade satelliitidega
Uhenduses ja navigeerimiseks valmis.

Olekuriba ikoonid

Olekuriba paikneb peameniil tlaosas. Olekuriba ikoonid
kuvavad teavet seadme funktsioonide kohta. Ikoone saab valida
seadete muutmiseks voi tdiendava teabe vaatamiseks.

Enne seadme kasutamist akutoitel peaksid akut laadima.
1 Uhenda s&iduki toitejune @ aluse USB-pessa.

5

2 Suru iminapa @ kinnitust aluse @ kulge, kuni kuuled
kldpsatust.

Aluse Garmin logoga parempoolne kulg peaks olema lles
suunatud.

3 Vajuta iminapp tuuleklaasi kiilge ja pddra hoob @ tahapoole
(tuuleklaasi suunas).

4 Aseta seadme tagakiilg vastu magnetalust.
5 Uhenda séiduki toitejuntme teine ots seadme toitepessa.

Seadme sisse- ja valjalulitamine

» Seadme sisselllitamiseks vajuta toitenuppu véi ihenda
seade toiteallikga.

» Seadme unereziimi sisselllitamiseks vajuta toitenuppu, kui
seade on sisse lilitatud.

Unereziimis on ekraan valja lulitatud ning seade kasutab
vaga vahe toidet, samas toimub &rkamine kiirelt ning seade
on kohe kasutamiseks valmis.

VIHJE: seadme aku kiiremaks laadimiseks pane seade
unereziimile.

» Seadme taielikuks valjalilitamiseks hoia toitenuppu all, kuni
ekraanil kuvatakse viip ja vali Véljas.

Viip ilmub viie sekundi méédumisel. Kui vabastad toitenupu
enne viiba ilmumist, siseneb seade unereziimi.

GPS-signaalide vastuvott

Parast navigatsiooniseadme sisselllitamist peab GPS-
vastuvdtja saama Uhenduse satelliitidega ja maarama praeguse
asukoha. .l mérgib olekuribal satelliitsignaali tugevust.
Satelliitidega Uhenduse saamise kiirus sdltub méningatest
asjaoludest, sealhulgas sellest, kui kaugel oled sellest kohast,
kus sa viimati navigatsiooniseadet kasutasid; sellest, kas taevas
on pilvitu ning kui kaua aega on mé6dunud ajast, mil sa viimati
navigatsiooniseadet kasutasid. Navigatsiooniseadme
esmakordsel sisselulitamisel voib satellitsignaali saamine mitu
minutit aega vétta.

1 Lulita seade sisse.
2 Oota, kuni seade satelliidid leiab.

.““ GPS-signaali olek. Hoia all teabe saamiseks GPSi tapsuse
ja satelliitide kohta (GPS-signaali olekute vaatamine,
lehekdilg 19).

* Bluetooth® tehnoloogia olek. Vali Bluetooth seadete
vaatamiseks (Bluetooth i seaded, lehekiilg 16).

\ Uhendatud kéed-vabad helistamiseks. Vali (Kded-vabad

helistamine, lehekulg 14).

9:100 Praegune kellaaeg. Vali aja maaramiseks (Kellaaja
mé&daramine, lehekllg 16).

Aku laetuse tase.

|

ly

[ty

Uhendus rakendusegaSmartphone Link. Vali (ihendatud
seadme ja tellimuse teabe vaatamiseks (Telefoniga paarista-
mine ning lihendamine rakendusega Smartphone Link,
lehekdilg 12).

Temperatuur. Vali iimateate vaatamiseksforecast (llmateate
vaatamine, lehekulg 15).

53¢

Ekraaninuppude kasutamine

Ekraaninuppude abil saab liikuda seadme ekraanidel,
menuldes ja valikutes.

+ Eelmisele menliekraanile naamiseks vali 9.
 Kiiresti peamenlilisse naamiseks hoia all nuppu .

« Loendite v6i menulide sirvimiseks vali 4 voi ¥b.

* Kiiremini kerimiseks hoia all nuppu 4 véi ¥.

» Praeguse ekraani menldvalikute vaatamiseks vali =.

Helitugevuse reguleerimine
1 Vali Helitugevus.

2 Tee valik:
* Reguleeri helitugevust liugurribaga.
+ Seadme vaigistamiseks vali X..
« Lisavalikute kasutamiseks vali %\.

Automaatse helitugevuse lubamine
Seade suudab vastavalt taustamira tasemele helitugevust
automaatselt suurendada véi vahendada.

1 Vali Helitugevus > %
2 Vali Autom. helitugevus.

Helimiksri kasutamine

Helimiksri abil saab eri helitiitipide, nagu navigeerimisjuhiste ja
telefonikbnede helitugevuse maarata. Iga helitilbi taset
valjendab protsent pdhihelitugevusest.

1 Vali Helitugevus.
2 Vali% > Helimikser.
3 Maara helittibi helitugevus liuguritega.

Ekraani heleduse reguleerimine
1 Vali Seaded > Ekraan > Heledus.

2 Reguleeri heledust.

2

Alustamine



Juhi teavitamise funktsioonid ja
hoiatused

TEATIS

Juhihoiatused ja kiiruspiirangufunktsioonid on tUksnes
informatiivsed ega vabasta juhti vastutusest jargida koiki
kehtivaid kiiruspiiranguid ja kasutada alati ohutuid séiduvétteid.
Garmin ei vastuta trahvide v6i noomituste eest, mis vdivad sulle
osaks langeda kehtiva liiklusseaduse ja liiklusmarkide
mittejargimise tottu.

Seade pakub funktsioone ohutumaks ja saastlikumaks sdiduks,
isegi kui liigud tuttavas piirkonnas. Seade esitab helisignaali voi
-teate ning kuvab teabe iga hoiatuse puhul. Helisignaale ja
teateid saab hoiatusteate tulbi jargi eraldi sisse ja valja lulitada.
Teatud piirkondades ei ole teatud hoiatused saadaval.

Koolipiirkond véi kooli lahedus: seade esitab signaali ja
kuvab vahemaa eesoleva koolini voi koolipiirkonnani ning
kiiruspiirangu (kui see on olemas).

Piirkiiruse vahendamine: seade esitab signaali ja kuvab
eesoleva kiiruspiirangu, et saaksid kiiruse vahendamiseks
valmistuda.

Piirkiiruse uletamine: kui Uletad maanteel kehtivat
kiiruspiirangut, esitab seade signaali ja kuvab
kiiruspiiranguikoonil punase piirjoone.

Vale suund iihesuunalisel teel: kui sdidad ihesuunalisel teel
vales suunas, esitab seade teate ning kuvab kogu ekraani
suuruse hoiatuse. Ekraanikuva servad on punased ning
hoiatus on ekraani Ulaosas seni, kuni lahkud Ghesuunaliselt
teelt voi alustad soitu diges suunas.

Raudteeiilesoit: seade esitab signaali ja kuvab vahemaa
eesoleva raudteellesoiduni.

Loomade teeiiletuskoht: seade esitab signaali ja kuvab
vahemaa eesoleva loomade teelletuskohani.

Kurv: seade esitab signaali ja kuvab vahemaa maanteel oleva
kurvini.

Aeglasem liiklus: seade esitab signaali ja kuvab vahemaa
aeglasema liikluseni, kui lahened kiirteel aeglasema liikluse
alale. Selle funktsiooni kasutamiseks peab seade liiklusteavet
vastu vétma (Liiklusteabe vastuvotmine liiklusteabe
vastuvotja abil, lehekiilg 10).

Vasimushoiatus: seade esitab signaali ja soovitab eesolevaid
peatuskohti, kui oled Ule kahe tunni ilma peatuseta séitnud.

Heliliste juhihoiatuste sisse- voi valjalilita-
mine

Helilisi juhihoiatusi saab vélja lilitada. Visuaalne hoiatus
kuvatakse ka siis, kui helihoiatus on valja lulitatud.

1 Vali Seaded > Kaart ja sdiduk > Helilised hoiatused juhile.
2 Margi voi tiihjenda iga hoiatuse kdrval olev ruut.

Foori- ja kiiruskaamerad

TEATIS

Garmin ei vastuta punase tule kaamera voi kiiruskaamera
andmebaasi tdpsuse ega selle kasutamisest johtuvate
tagajargede eest.

MARKUS. see funktsioon pole teatud piirkondade ja
tootemudelite puhul kasutatav.

Teatud tootemudelite puhul on foori- ja kiiruskaamerate asukoha
teave teatud piirkondades saadaval. Kattesaadavuse ja
Uhilduvuse kontrollimiseks voi tellimuse vdi thekordse uuenduse
ostmiseks ava veebiaadress garmin.com/speedcameras. Void
suvalisel hetkel tellida uue regiooni véi pikendada olemasolevat
tellimust.

Kaamerate andmebaasi uuendamiseks seadmes ava
veebiaadress mygarmin.com. Kiiruskaamerate uusima teabe
saamiseks peaksid oma seadet regulaarselt uuendama.

Teatud seadmete ja piirkondade korral vdib foori- voi
kiiruskaamerate pohiteave olla seadmes juba olemas.
Olemasolevad andmed ei sisalda uuendusi ega tellimust.

Sihtkohta navigeerimine

Teekonnad

Teekond on liikumistee praegusest asukohast thte voi
enamasse sihtkohta.

» Seade arvutab soovitatava teekonna sihtkohta sinu maaratud
eelistuste pdhjal, sh lahtudes teekonna arvutamise reziimist
(Teekonna arvutusreZiimi muutmine, lehekulg 5) ja
valtimistest (Viivituste, teemaksude ja teatud piirkondade
véltimine, lehekulg 5).

» Sihtkohta navigeerimist saab alustada kiiresti soovitatava
teekonna alusel, kuid véid valida ka alternatiivse marsruudi
(Teekonna alustamine, lehekilg 3).

« Kui soovitud teatud maanteid kasutada vdi valtida, saad
teekonda kohandada (Teekonna kujundamine,
lehekiilg 4).

» Teekonnale saab lisada mitu sihtkohta (Asukoha lisamine
teekonnale, lehekilg 4).

Teekonna alustamine

1 Vali Kuhu? ning otsi asukohta (Asukohtade otsimine ja
salvestamine, lehekllg 6).

2 Vali asukoht.
3 Tee valik:

* Navigeerimise alustamiseks soovitatud teekonna jargi vali
Mine!.

« Alternatiivse teekonna valimiseks vali ¥ ning vali teekond.
Alternatiivsed teekonnad kuvatakse kaardist paremal.

« Teekonna muutmiseks vali ¥ > Redigeeri teekonda ning
lisa teekonnale kujunduspunkte (Teekonna kujundamine,
lehekiilg 4).

Seade arvutab teekonna sihtkohta ning juhendab haaljuhiste
ning kaardil kuvatava teabe abil (Sinu teekond kaardil,
lehekilg 4). Teekonna péhimaanteede eelvaade kuvatakse
modneks sekundiks kaardi servas.

Kui pead teekonnal peatusi tegema, saad need asukohad
teekonnale lisada (Asukoha lisamine teekonnale, lehekiilg 4).

Teekonna alustamine kaardil
Teekonna alustamiseks saad valida asukoha kaardilt.

1 Vali Vaata kaarti.
2 Otsinguala kuvamiseks lohista ja suurenda/vahenda kaarti.

3 Vajadusel vali Q, et filtreerida kuvatavaid huvipunkte
kategooria alusel.

Asukohatahised (§l véi sinine tapp) kuvatakse kaardil.
4 Vali suvand:
» Vali asukohamarker.
» Vali punkt, nt tdnav, ristmik vdi aadress.
5 Vali Mine!.
Kojusoit
Kui alustad esimest korda koduteekonda, palub seade sisestada
kodu asukoha.
1 Vali Kuhu? > Mine koju.
2 Vajadusel sisesta kodu asukoht.

Juhi teavitamise funktsioonid ja hoiatused


http://garmin.com/speedcameras
http://mygarmin.com

Kodu asukohateabe muutmine
1 Vali Kuhu? > = > Seadista kodukoht.

2 Sisesta kodu asukoht.

Sinu teekond kaardil

Seade juhendab séitmisel sihtkohta haaljuhiste ja kaardil oleva
teabe abil. Jargmise pddrde, valjasbidu voéi muu tegevuse
juhised kuvatakse kaardi Glaosas.

D 300 16:12 | D

Jargmine tegevus teekonnal. Naitab jargmist pooret, valjasoitu voi
muud tegevust ning véimalusel sobivat sdidurada.

Kaugus jargmise tegevuseni.

Jargmise tegevusega seotud tdnava nimi voi valjasoit.

Kaardil esiletostetud teekond.

Jargmine tegevus teekonnal. Kaardil olevad nooled naitavad
jargmiste tegevuste asukohta.

Soiduki kiirus.

Maantee nimi, millel sdidad.

® Qe O®e®e

Hinnanguline saabumisaeg.

VIHJE: puuduta valja, et muuta kuvatavat teavet (Kaardiandmete
vélja muutmine, lehekulg 10).

Aktiivne séiduraja juhendamine

Teekonnal pddrdele lahenedes ilmub kaardi korvale detailne tee
simulatsioon, kui see on saadaval. Varvitud joon @ margib diget
rada poorde sooritamiseks.

Poorete ja suundade vaatamine
Teekonnal navigeerimisel saad vaadata eesolevaid p&drdeid,
sbidurajavahetusi vdi muid teekonna suundi.
1 Vali kaardil valik:
« Eesolevate poorete ja juhiste vaatamiseks vali %, >
Poorded.

Kaardi tooriist kuvab jargmised neli podret voi suunda
kaardi kdrval. Loendit uuendatakse teekonnal
navigeerimisel automaatselt.

» Kogu teekonna pddrete ja suundade taieliku loendi
vaatamiseks vali kaardi Ulaosast tekstiriba.

2 Vali pdore voi suund (valikuline).
Kuvatakse detailne teave. Suuremate maanteede ristmike
puhul vdidakse kuvada ristmikukujutis, kui see on saadaval.

Kogu teekonna vaatamine kaardil
1 Teekonnal navigeerides vali suvaline koht kaardil.

2 Vali ).

Asukoha lisamine teekonnale

Enne asukoha lisamist teekonnale pead teekonnal navigeerima
(Teekonna alustamine, lehekiilg 3).

Asukohti saab lisada ka teekonna keskel voi I6pus. Naiteks saad
teekonna jargmise sihtkohana lisada tankla.

VIHJE: paljude sihtkohtade voi ajaliselt planeeritud peatustega
keerukaid teekondi saad luua reisiplaneerijaga, et teekonda
kavandada ja ajakavastada ning see salvestada (Reisi
planeerimine, lehekilg 5).

1 Vali kaardil ® > Kuhu?.

2 Otsi asukohta (Asukohtade otsimine ja salvestamine,
lehekiilg 6).

3 Vali asukoht.
Vali Mine!.
5 Tee valik:

» Asukoha lisamiseks teekonna jargmise sihtkohana vali
Lisa jargmise peatusena.

» Asukoha lisamiseks teekonna I6ppu vali Lisa viimase
peatusena.

» Asukoha lisamiseks ja sihtkohtade jarjestuse
maaramiseks vali Lisa aktiiv. teekonnale.

Seade votab lisatud asukoha arvesse ja arvutab teekonna
uuesti ning juhatab sind jarjekorras sihtkohtadesse.

F-Y

Teekonna kujundamine

Enne teekonna kujundamist pead teekonda alustama
(Teekonna alustamine, lehekilg 3).

Kursi muutmiseks saad teekonda kasitsi kujundada. Nii saad
teekonna suunata teatud maanteele voi labida teatud piirkond
ilma peatuse vdi sihtkoha lisamiseta teekonnale.

1 Puuduta suvalist kohta kaardil.
2 Vali <.

Seade lulitub teekonna kujundamise reziimile.
3 Vali kaardil asukoht.

VIHJE: kaardi suurendamiseks ja tpsema asukoha
valimiseks saad valida <.

Seade arvutab teekonna uuesti, et votta arvesse ka valitud
asukonht.

4 Vajadusel vali jargmiste hulgast suvand.

» Kujunduspunktide lisamiseks teekonnale vali kaardil
taiendavaid asukohti.

* Kujunduspunkti eemaldamiseks vali §.
5 Kui oled teekonna kujundamise I6petanud, vali Mine!.

Umbersoit

Vdid teha teekonnal Uimbersdidu voi valtida teatud teid. See on
kasulik ehituspiirkonda, suletud véi kehvadele teedele sattudes.
1 Vali kaardilt %, > Muuda teekonda.

VIHJE: kui t66riist Muuda teekonda puudub kaarditdoriistade
menulst, saad selle lisada (Kaardi téériistade lubamine,
lehekdlg 9).

2 Tee valik:

+  Umbersdidu teepikkuse kehtestamiseks vali Umberséit
vahemaa jargi.

+ Teekonnal kindlast teest Gmbersdidu tegemiseks vali
Umbersait vastavalt teele.

* Uue marsruudi leidmiseks vali Ringi.

Teekonna lI6petamine
Vali kaardil %, > Peata.

4

Sihtkohta navigeerimine



Teekonna arvutusreziimi muutmine
1 Vali Seaded > Navigeerimine > Arvutusreziim.
2 Vali suvand:
« Vali Kiirem aeg, et arvutada teekond, mida médda on
voimalik kiiremini sdita, kuid mis vdib olla pikem.
» Vali Maastikul, et arvutada punktist punkti teekonnad
(teedeta).

» Vali Liihem teekond, et arvutada liihema vahemaaga
teekond, kuid mille Iabimisele vdib kuluda rohkem aega.

Reisiplaneerija

Reisiplaneerija abil saad kavandada ja salvestada reisi, mida
tulevikus teha soovid. Sellega on mugav tarneteekonda,
puhkusereisi voi automatka kavandada. Salvestatud
reisiandmeid saad hiljem kohandada, néiteks asukohti tmber
jarjestada, peatuste jarjestust optimeerida, ajakava taiustada ja
kujunduspunkte lisada.

Reisiplaneerija abil saad ka aktiivset teekonda muuta ja selle
salvestada.

Reisi planeerimine

Teekonnale vdib lisada palju asukohti, kuid sellel peab kindlasti
olema alguspunkt ja sihtkoht. Alguspunkt on koht, kust plaanid
reisi alustada. Kui alustad teekonnal navigeerimist ménest
muust kohast, pakub seade esmalt vdimaluse luua teekond
alguspunkti. Edasi-tagasireisi puhul vbivad algus- ja [6pp-punkt
kattuda.

1 Vali Rakendused > Reisiplaneerija > = > Loo reis.
Vali Vali alguskoht.

Vali alguspunkti asukoht ja vali Vali.

Vali Vali sihtkoht.

Vali sihtkoha asukoht ja vali Vali.

Asukohtade lisamiseks vali Lisa asukoht (valikuline).

Parast koigi vajalike asukohtade lisamist vali Jarg. >
Salvesta.

8 Sisesta nimi ja vali Valmis.

N~Noahb~,owbdN

Salvestatud reisini navigeerimine
1 Vali Rakendused > Reisiplaneerija.

2 Vali salvestatud reis.
3 Vali Minel.
4 Vali esimene asukoht, kuhu navigeerida, ja vali Algus.

Seade arvutab teekonna praegusest asukohast valitud
asukohani ning seejarel juhatab sind jarjekorras Ulejaénud
reisisihtkohtadesse.

Reisi sihtkohtade jarjestuse optimeerimine

Seade saab automaatselt reisi sihtkohtade jarjestust
optimeerida, et luua luhem ja saastlikum teekond. Jarjestuse
optimeerimisel alguspunkti ja sihtkohta ei muudeta.

Teekonna muutmisel vali = > Optimeeri jarjestust.

Reisi asukohtade muutmine ja iimberjarjestamine
1 Vali Rakendused > Reisiplaneerija.

2 Vali salvestatud reis.
3 Vali asukoht.
4 Vali suvand:

« Asukoha teisaldamiseks (les- véi allapoole vali  ja
lohista asukoht teekonnal uude asukohta.

» Uue asukoha lisamiseks parast valitud asukohta vali @.
« Asukoha eemaldamiseks vali {.

Aktiivse teekonna muutmine ja salvestamine

Kui teekond on aktiivne, saad reisiplaneerija abil teekonda

muuta ja reisina salvestada.

1 Vali Rakendused > Reisiplaneerija > Minu aktiivne
teekond.

2 Teekonna muutmiseks kasuta reisiplaneerija funktsioone.
Teekond arvestatakse Umber iga kord, kui teed muudatuse.

3 Teekonna salvestamiseks reisina vali Salvesta, nii saad
sellel ka hiljem navigeerida (valikuline).

Reisi teekonnavalikute muutmine

Reisi alustamisel saad maarata, kuidas seade teekonna
arvutab.

1 Vali Rakendused > Reisiplaneerija.

2 Vali salvestatud reis.

3 Vali= > Reisiseaded.

4 Tee valik:

* Kujunduspunktide lisamiseks reisile vali Kujunda teekond
ning jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid (Teekonna
kujundamine, lehekiilg 4).

» Reisi arvutusreziimi muutmiseks vali Teekonna

eelistused (Teekonna arvutusreziimi muutmine,
lehekilg 5).

Reisi planeerimine

Ajakavateabe lisamiseks reisi igale asukohale margi soovitud
saabumisaeg ja selles kohas viibimisaeg. Nii saad planeerida
oma lahkumist, et jbuda jargmisse asukohta digel ajal.

1 Vali Rakendused > Reisiplaneerija.

2 Valige reis.

3 Vali= > Reisiseaded > Muuda ajakava.

4

Ajakavateabe lisamiseks vali asukoht ja jargi ekraanil
kuvatavaid juhiseid.

VIHJE: kui pead ajakava maarama paljudele asukohtadele,
siis alusta planeerimist algusest ja liigu jark-jargult 1dpu
poole.

5 Taiendavate asukohtade ajakava sisestamiseks jargi uuesti
4. juhist.

6 Kui ajakava on valmis, vali Salvesta.

Kui alustad teekonnal navigeerimist, peaksid valjuma
alguspunktile lisatud ajal, et jduda peatuspunktidesse ja
sihtkohta planeeritud ajal. Ajakava on ligikaudne. Saabumisajad
vbivad muutuda liiklusolude, tee-ehitustddde ja muude viivituste
tottu.

Soovitatud teekondade kasutamine

Enne funktsiooni kasutamist pead salvestama vahemalt tihe
asukoha ja aktiveerima reisiandmete funktsiooni (Seade ja
privaatsusseaded, lehekiilg 17).

Funktsiooni myTrends™ abil arvutab seade sihtkohta saabumise
reisiandmete, nadalapaeva ja kellaaja alusel. Kui oled
salvestatud sihtkohta mitu korda sditnud, voidakse sihtkoht
kuvada kaardi navigeerimisribal koos hinnangulise reisiaja ning
liklusteabega.

Soovitatud teekonna vaatamiseks vali navigeerimisriba.

Viivituste, teemaksude ja teatud piirkondade
valtimine

Teekonnale jaavate liiklusviivituste valtimine

Enne kui saad liiklusseisakuid valtida, pead vastu vétma

liklusteabe (Liiklusteabe vastuvétmine liiklusteabe vastuvétja
abil, lehekiilg 10).

Seade optimeerib vaikimisi teekonda, et valtida liiklusseisakuid
automaatselt. Kui oled selle valiku liiklusseadetes keelanud

Sihtkohta navigeerimine



(Litklusseaded, lehekiilg 16), saad liiklusseisakuid vaadata ja
valtida kasitsi.

1 Teekonnal navigeerides vali % > Liiklus.
2 Vali Alternatiivne teekond, kui see on saadaval.
3 Vali Mine!.

Maksuliste teede valtimine

Seade saab valtida teekonda labi piirkondade, kus on vaja
maksta makse, naiteks tee- voi sillamaksu. Valtida saab ka
ummikupiirkondi. Seade vdib siiski tasulise piirkonna teekonda
lisada, kui muud teekonnad ei ole maistlikud.

1 Vali Seaded > Navigeerimine.
2 Tee valik:

MARKUS. meniiii muutub séltuvalt kasutuspiirkonnast ja
seadme kaardiandmetest.

» Vali Maksulised teed.
» Vali Tollid ja maksud > Maksulised teed.
3 Tee valik:

» Kui soovid, et seade kusiks enne tasulise piirkonna
lisamist alati luba, vali Kiisi alati.

* Teemaksude alatiseks valtimiseks vali Valdi.
» Teemaksude alatiseks lubamiseks vali Luba.
4 Vali Salvesta.

Teemaksu viltimine
MARKUS. see funktsioon ei ole saadaval kdikides piirkondades.

Seadmes olevad kaardiandmed voivad sisaldada teatud riikide

Uksikasjalikku teemaksuteavet. Véid valida teemaksu lubamise

vOi valtimise.

1 Vali Seaded > Navigeerimine > Tollid ja maksud >
Teemaksud.

2 Valiriik.

3 Vali suvand:

» Kui soovid, et seade kusiks alati enne maksulise piirkonna
lisamist luba, vali Kiisi alati.

» Teemaksude alatiseks valtimiseks vali Valdi.
* Teemaksude alatiseks lubamiseks vali Luba.
4 Vali Salvesta.

Tee tiilipide valtimine

1 Valige Seaded > Navigeerimine > Valdi.

2 Valige teekonnal valditavad tee tlilibid ja seejarel valige
Salvesta.

Keskkonnavoondite valtimine
Seade saab valtida keskkonna- v6i heitmepiiranguid, mis vdivad
veokile kehtida.

1 Vali Seaded > Navigeerimine > Loodushoiualad.
2 Tee valik:

« Kui soovid, et seade kisiks enne keskkonnavoondi
lisamist alati luba, vali Kiisi alati.

» Keskkonnavoondite alatiseks valtimiseks vali Valdi.
» Keskkonnavoondite alatiseks lubamiseks vali Luba.
3 Vali Salvesta.

Kohandatud valtimised

Funktsiooniga Kohandatud valtimised saad teatud piirkondi voi
maanteeldike valtida. Seade valdib teekonna arvutamisel neid
piirkondi ja maanteid, kui on olemas muid madistlikke teekondi.
Tee viltimine

1 Valige Seaded > Navigeerimine > Kohandatud valtimised.
2 Valige Lisa vélditav tee.

3 Valige valditava tee osa alguspunkt ja seejarel valige Jarg..

4 Valige teeosa |6pp-punkt ja seejarel valige Jarg..

5 Vali Valmis.

Piirkonna véltimine

1 Valige Seaded > Navigeerimine > Kohandatud véltimised.

2 Vajadusel valige Lisa valditav objekt.

3 Valige Lisa vélditav ala.

4 Valige valditava piirkonna vasak Ulanurk ja seejarel valige
Jarg..

5 Valige valditava piirkonna parem alanurk ja seejarel valige
Jarg..
Valitud piirkond varjutatakse kaardil.

6 Vali Valmis.

Kohandatud vélditavate objektide blokeerimine

Saad valditavaid objekte blokeerida neid kustutamata.

1 Valige Seaded > Navigeerimine > Kohandatud véltimised.

2 Vali valditavad objektid.

3 Vali=> Keela.

Kohandatud vélditavate objektide kustutamine

1 Valige Seaded > Navigeerimine > Kohandatud vaéltimised.

2 Tehke valik:
» Koikide valditavate objektide kustutamiseks vali .

+ Uhe vélditava objekti kustutamiseks vali vélditavad
objektid ja seejarel vali = > Kustuta.

Maastikul navigeerimine

Kui te ei sdida modda teid, kasutage reziimi Maastik.

1 Valige Seaded > Navigeerimine.

2 Valige Arvutusreziim > Maastikul > Salvesta.
Jargmine teekond arvutatakse otse sihtkohta.

Asukohtade otsimine ja salvestamine

Seadmesse laaditud kaardid sisaldavad asukohti, nagu
restoranid, hotellid ja autoteenindused, ning Uksikasjalikku
tanavateavet. Menut Kuhu? aitab leida sihtkohta ja pakub mitut
meetodit teabe sirvimiseks, otsinguks ja salvestamiseks.

» Kogu asukohateabe kiireks otsinguks sisesta otsingusénad
(Asukoha otsimine otsinguriba abil, leheklilg 6).

» Sirvi voi otsi eellaaditud huvipunkte kategooria alusel
(Huvipunktid, lehekulg 7).

- Otsi ja vaata Foursquare® huvipunkte (Teenuse Foursquare
huvipunktide otsimine, lehekulg 7).

» Leia kindlaid asukohti, nagu aadresse, ristmikke voi
geograafilisi koordinaate, otsinguvahendite abil
(Otsinguvahendid, lehekiilg 8).

» Otsi mone teise asula voi piirkonna lahedusest (Otsinguala
muutmine, lehekilg 7).

« Salvesta lemmikasukohad, et neid tulevikus kiiresti leida
(Asukohtade salvestamine, lehekllg 8).

» Naase hiljuti leitud asukohtade juurde (Hiljuti leitud
asukohtade vaatamine, lehekilg 8).

Asukoha otsimine otsinguriba abil

Asukohtade otsimiseks kasuta ka otsinguriba: selleks sisestage
sinna kategooria, ettevotte nimi, aadress vai linna nimi.

1 Vali Kuhu?

2 Vali Sisesta otsing otsinguribal.

3 Sisesta otsingutermini osa voi téielik termin.
Soovitatud otsinguterminid kuvatakse otsinguribal.

6

Asukohtade otsimine ja salvestamine



4 Vali
» Ettevotte tlilbi otsimiseks sisesta kategooria (nt ,kinod”).
* Nime alusel ettevotte otsimiseks sisesta nime osa voi
taielik nimi.
» Sinu lahedal oleva koha otsimiseks sisesta majanumber ja
tanavanimi.
* Muus linnas aadressi otsimiseks sisesta majanumber,
ténava nimi, linn ja riik.
» Linna otsimiseks sisesta linn ja riik.
» Koordinaatide otsimiseks sisesta laius- ja pikkuskraadid.
5 Vali
» Soovitatud otsisdna otsimiseks sisesta sdna.
» Sisestatud teksti alusel otsimiseks vali Q.
6 Vajadusel vali asukoht.

Otsingutulemuste vaatamine kaardil
Asukohaotsingutulemusi vdib vaadata loendi asemel kaardilt.
1 Vali asukohaotsingutulemustes M.

Lahim asukoht ostingutulemustes kuvatakse kaardil. {l
téhistab muude otsingutulemuste asukohti.

2 Vali Uks vdi rohkem:

* Rohkemate otsingutulemuste kuvamiseks puuduta ja
lohista kaarti.

* Muu asukoha valimiseks vali Jl.

» Valitud asukoha andmete ja teekondade vaatamiseks vali
kaardi allosast asukoha kirjeldus.

» Navigeerimise alustamiseks valitud asukohta vali Mine!.

Otsinguala muutmine

Seade otsib vaikimisi praeguse asukoha lahedusest. Otsida
saab ka muudest piirkondadest, nagu sihtkoha lahedusest, teise
linna Gmbrusest vdi aktiivse teekonna ulatuses.

1 Vali peameniilis Kuhu?.
2 Vali9.
3 Vali suvand.

Huvipunktid

Huvipunkt on koht, mis v&ib sulle kasulik vdi huvitav olla.
Huvipunktid on rihmitatud kategooriate alusel ning vdivad
sisaldada populaarseid reisisihtkohti, nagu tanklaid, restorane,
hotelle ja meelelahutuskonhti.

Asukoha otsimine kategooria alusel
1 Vali Kuhu?.

2 Vali kategooria voi Kategooriad.

3 Vajadusel vali alamkategooria.

4 Vali asukoht.

Kategoorias otsimine

Parast huvipunktide otsingut vbidakse teatud kategooriaid
kiirotsingu loendis kuvada (naitab viimast nelja valitud
sihtkohta).

1 Vali Kuhu? > Kategooriad.
2 Vali kategooria.
3 Tee valik:
» Vali ekraani paremalt poolt kiirotsingu loendist sihtkoht.

Kiirotsingu loendis kuvatakse valitud kategoorias hiljuti
leitud asukohtade loend.

» Vali vajadusel alamkategooria, seejarel vali sihtkoht.

Navigeerimine hoonesiseste huvipunktideni
Teekonna saab koostada ka suurte hoonete siseste
huvipunktideni, naiteks ostukeskuses oleva poeni voi
lennujaama terminalini.
1 Vali Kuhu? > Sisesta otsing.
2 Tee valik:
« Hoone otsinguks sisesta hoone aadress, vali Q ja jargi 3.
juhist.
» Huvipunkti otsinguks sisesta huvipunkti aadress, vali Q ja
jargi 5. juhist.
3 Vali hoone.

Hoone all kuvatakse kategooriate loend, milles on naiteks
restoranid, autorendiettevotted voi terminalid.

4 Vali kategooria.

5 Vali huvipunkt ja seejarel Mine!.

Seade koostab teekonna huvipunktile kdige Iahemal oleva
parkla véi hoone valjapaasuni. Kui saabud huvipunkti, tdhistab

kirev lipp soovitatavat parklat. Sildiga punkt tahistab
hoonesisese huvipunkti asukohta.

Hoonega tutvumine
V6id vaadata hoonesse jaavate huvipunktide loendit.

1 Vali hoone.
2 Vali @ > Uuri seda paika.

Foursquare

Foursquare on asukohapdhine sotsiaalvork. Seadmesse on
eellaaditud teenuse Foursquare huvipunktid, mida tahistab sinu
asukohaotsingu tulemustes Foursquare logo.

Lisafunktsioonide hankimiseks vdid Uhilduvas nutitelefonis luua
Uhenduse teenuse Foursquare kontoga, kasutades rakendust
Smartphone Link. Kui lood rakenduse Smartphone Link abil
Uhenduse kontoga Foursquare, saad teenusesFoursquare
asukohaandmeid vaadata, asukohas registreeruda ning teenuse
Foursquare vérguandmebaasist huvipunkte otsida.

Teenuse Foursquare huvipunktide otsimine

Saad otsida teenuse Foursquare huvipunkte, mis on seadmesse
laaditud. Kui lood Uhenduse teenuse Foursquare kontoga
rakenduse Smartphone Link abil, pakub otsing kdige
ajakohasemaid tulemusi teenuse Foursquare
vBrguandmebaasist ning kohandatud tulemusi teenuse
Foursquare kasutajakontolt.

Vali Kuhu? > Kategooriad > Foursquare®.

Uhenduse loomine teenuse Foursquare kontoga

1 Uhenda seade rakendusega Smartphone Link (Telefoniga
paaristamine ning (ihendamine rakendusega Smartphone
Link, lehekdlg 12).

2 Nutitelefonis ava rakendus Smartphone Link.

3 Ava rakenduse Smartphone Link seaded ja vali
Foursquare® > Logi sisse.

4 Sisesta teenuse Foursquare sisselogimisandmed.

Asukohateabe vaatamine teenuses Foursquare

Enne asukohateabe vaatamist teenuses Foursquare pead
Uhenduse looma toetatud telefoniga, milles t66tab rakendus
Smartphone Link, ning teenuse Foursquare kontole sisse
logima.

Teenuses Foursquare naed asukohateavet, nagu kasutajate
hinnanguid, restorani- ja hinnateavet ning lahtiolekuaegu.

1 Vali asukohaotsingu tulemustest teenuse Foursquare
huvipunkt.

2 Vali @.

Asukohtade otsimine ja salvestamine



Teenuses Foursquare registreerumine

Enne teenuses Foursquare registreerumist pead Smartphone
Linki abil looma Gihenduse toetusega telefoniga ja siis logima
sisse teenuse Foursquare kontosse.

1 Vali Rakendused > Foursquare® > Registreeri.
2 Vali huvipunkt.
3 Vali @ > Registreeri.

Otsinguvahendid

Otsinguvahendid vdimaldavad otsida kindlaid asukohatuiipe
ekraanil kuvatavate juhiste abil.

Aadressi otsimine

MARKUS. seadmesse laaditud kaardiandmetest tulenevalt vaib
sammude jarjekord erineda.

1 Vali Kuhu?.

2 Vajadusel vali otsinguala muutmiseks Otsing laheduses:
(Otsinguala muutmine, lehekilg 7).

3 Vali Aadress.
4 Aadressi sisestamiseks jargi ekraanil olevaid juhiseid.
5 Vali aadress.

Ristmiku otsimine
Otsida saab kahe tanava, kiirteede vdi muude maanteede
vahelist ristmikku voi Ghendusteed.

1 Valige Kuhu? > Kategooriad > Ristmikud.
2 Tanavateabe sisestamiseks jargi ekraanil olevaid juhiseid.
3 Vali ristmik.

Asula otsimine
1 Valige Kuhu? > Kategooriad > Linnad.
2 Tee valik:
» Vali lahedal olevate asulate loendist asula.

» Asula leidmiseks méne muu asukoha lahedalt vali Otsing
laheduses: (Otsinguala muutmine, lehekilg 7).

» Asula otsinguks nime jargi vali Sisesta otsing, sisesta
asula nimi ja vali Q.

Asukoha otsimine koordinaatide abil
Saate asukohta laius- ja pikkuskraadi koordinaatide alusel
otsida. See on abiks geopeitusel.

1 Valige Kuhu? > Kategooriad > Koordinaadid.

2 Vajadusel vali % ja muuda koordinaatide vormingut voi
nivoopinda.

3 Sisesta laius- ja pikkuskraadi koordinaadid.
4 Valige Vaata kaardil.

Hiljuti leitud asukohtade vaatamine
Seade salvestab viimase 50 leitud asukoha ajaloo.
Vali Kuhu? > Hiljutine.

Hiljuti leitud asukohtade loendi tithjendamine
Valige Kuhu? > Hiljutine > = > Tiihjenda > Jah.

Viimase parkimiskoha otsimine

Kui eraldad sisselllitatud seadme soiduki toiteslisteemist,
salvestatakse hetke asukoht parkimiskohana.

Vali Rakendused > Viimatine koht.

Praeguse asukoha teave

Praeguse asukoha kohta teabe saamiseks saad kasutada
lehekulge Kus ma olen?. See funktsioon on abiks siis, kui pead
operatiividdtajatele oma asukoha teatama.

Vali kaardil séiduk.

Hadaabiteenuste ja tanklate otsimine
Lahimate haiglate, politseijaoskondade ja tanklate leidmiseks
saad kasutada lehte Kus ma olen?.

1 Vali kaardil séiduk.
2 Vali Haiglad, Politseijaosk., Kiitus, voi Autoabi.

MARKUS. teatud teenusekategooriad ei pruugi igal pool olla
saadaval.

Kuvatakse valitud teenust pakkuvad asukohad. Lahimad
asukohad paiknevad loendi tGlaosas.

Vali asukoht.

4 Tee valik.

» Asukohta navigeerimiseks vali Mine!

» Telefoninumbri ja muude asukohaandmete vaatamiseks

vali @.

Juhiste saamine hetke asukohta
Kui pead inimesele seletama, kuidas sinu asukohta jduda,
annab seade juhiste loendi.

1 Vali kaardil séiduk.

2 Vali= > Juhised minuni.
3 Vali alguskoht.

4 Vali Vali.

w

Otsetee lisamine

Saad otseteid lisada menuusse Kuhu?. Otsetee vdib osutada
asukohale, kategooriale vdi otsinguvahendile.

Meni Kuhu? vdib koosneda kuni 36 otsetee ikoonist.
1 Vali Kuhu? > Lisa otsetee.
2 Vali element.

Otsetee eemaldamine
1 Vali Kuhu? > = > Eemalda otsetee(d).

2 Vali eemaldatav otsetee.
3 Kinnitamiseks vali otsetee uuesti.
4 Vali Salvesta.

Asukohtade salvestamine

Asukoha salvestamine

1 Otsi asukohta (Asukoha otsimine kategooria alusel,
lehekilg 7).

Vali otsingutest asukoht.

Vali @.

Vali Salvesta.

Vajadusel sisesta nimi ja vali Valmis.

a b wbd

Oma praeguse asukoha salvestamine
1 Vali kaardil sdiduki ikoon.

2 Vali Salvesta.

3 Sisesta nimi ja vali Valmis.
4 Vali OK.

Salvestatud asukoha muutmine
1 Vali Kuhu? > Salv.-tud.
Vajadusel vali kategooria.
Vali asukoht.

Vali @.

Vali = > Redigeeri.

Vali:

e Vali Nimi.

* Vali Telefoninumber.

o~ WONDN

Asukohtade otsimine ja salvestamine



» Vali Kategooriad, et salvestatud asukohtade hulka
kategooriaid lisada.

* Vali Muuda kaardi siimbolit, et muuta siimbolit, mida
kasutati salvestuskoha markimiseks kaardil.

7 Muuda teavet.
8 Vali Valmis.

Salvestatud asukohtadele kategooriate maaramine
Salvestatud asukohtade korrastamiseks saad neile kohandatud
kategooriad maarata.

MARKUS. kui oled salvestanud vahemalt 12 asukohta,
kuvatakse kategooriad salvestatud asukohtade mendds.

1 Vali Kuhu? > Salv.-tud.

Vali asukoht.

Vali @.

Vali = > Redigeeri > Kategooriad.

Sisesta komaga eraldatud kategooriate nimed.
Vajadusel vali soovituslik kategooria.

Vali Valmis.

No abshWNDN

Salvestatud asukoha kustutamine
MARKUS. kustutatud asukohti ei saa taastada.
1 Valige Kuhu? > Salv.-tud.

2 Vali = > Kustuta salvest. kohad.

3 Margi kustutatavate asukohtade kdrval olev ruut ja vali
Kustuta.

Kaardi kasutamine

Kaarti saab kasutada teekonna navigeerimiseks (Sinu teekond
kaardil, lehekulg 4) voi Umbruskonna kaardi vaatamiseks siis,
kui Ukski teekond pole aktiivne.

1 Vali Vaata kaarti.
2 Puuduta suvalist kohta kaardil.
3 Vali suvand:

* Vasakule, paremale, llesse voi alla liikumiseks lohista
kaarti.

+ Suurendamiseks voi vahendamiseks vali g vOi ==,
« Vaadete Pohi lleval ja 3D vahel lllitumiseks vali A.
» Kuvatud huvipunktide kategooriate kaupa filtreerimiseks

vali Q.

» Teekonna alustamiseks vali kaardil asukoht ning seejarel
vali Mine! (Teekonna alustamine kaardil, lehekiilg 3).

Kaardi tooriistad

Kaardi todriistad tagavad kiire juurdepaasu teabele ja seadme
funktsioonidele kaardi vaatamise ajal. Kui aktiveerid kaardi
tooriista, siis ilmub see paneelina kaardi servas.

Peata: peatab navigeerimise aktiivsel teekonnal.

Muuda teekonda: saad teekonnal imbersdidu teha voi asukonhti
vahele jatta.

Eespool: kuvab eespool olevad teekonna asukohad voi
maantee, millel liigud (Eespool, lehekdlg 9).

Poorded: kuvab teekonnal eesolevate poorete loendi (Pdérete
Ja suundade vaatamine, lehekdlg 4).

Reisiandmed: kuvab kohandatud reisiandmed, nagu kiiruse voi
labiséidu (Reisiandmete vaatamine kaardil, lehekulg 10).

Helitugevus: reguleerib pdhihelitugevust.
Heledus: reguleerib ekraani heledust.

Telefon: kuvab Uhendatud telefoni viimaste kdnede loendi ning
kuvab aktiivse kdne ajal saadaolevad kdnesuvandid
(K6nesuvandid, lehekiilg 14).

Liiklus: kuvab praeguse teekonna véi piirkonna liiklusolud
(Eesoleva liikluse vaatamine, lehekdlg 10).

llm: kélab piirkonna ilmaolud.

photoLive: kuvab tellimusest photoLive liikluskaamerate
reaalajas pilte (photoLive liikluskaamerad, lehekilg 15).

Teata kaamerast: vbimaldab anda teada kiiruskaamerast voi
punase fooritule kaamerast. See vahend on kasutatav
Uksnes siis, kui seadmes on kiiruskaamera v6i punase
fooritule kaamera andmed ja rakendusega Smartphone Link
on loodud aktiivne thendus (Telefoniga paaristamine ning
tihendamine rakendusega Smartphone Link, lehekilg 12).

Kaardi tooriista vaatamine
1 Vali kaardil %,
2 Vali kaardi tooriist.
Kaardi tooriist ilmub paneelina kaardi serva.
3 Parast kaardi tooriista kasutamise 16petamist vali ¥.

Kaardi tooriistade lubamine

Vaikimisi lubatakse kaardi tooriistade menuds ainult
enimkasutatavad kaardi to6riistad. Mentilsse saab lisada kuni
12 tooriista.

1 Vali kaardil % > £¢.

2 Lisamiseks vali iga tooriista markeruut.

3 Vali Salvesta.

Eespool

Tooriist Eespool annab teavet teekonnal eesolevate asukohtade
vOi maantee kohta, millel ligud. Saad vaadata eesolevaid
huvipunkte, nagu restorane, tanklaid véi muid piirkondi. Kiirteel
sdites saab vaadata ka eesolevate valjasoditude ja linnade teavet
ning saadaolevate teenuste teavet, mis kuvatakse sarnaselt
kiirtee liiklusmarkide teabele.

Saad kohandada kolm kategooriat, mis kuvatakse todriistas
Eespool.

Eespool olevate asukohtade vaatamine
1 Vali kaardil % > Eespool.

2 Tee valik:

» Jargmise eesoleva asukoha vaatamiseks igas kategoorias
vali vajadusel l.

» Eesolevate kiirtee valjaséitude voi linnade teabe ja
saadaolevate teenuste vaatamiseks vali .

MARKUS. see valik on saadaval ainult siis, kui sdidad
kiirteel voi kui kiirtee kuulub teekonda.

3 Vali Uksus, et vaadata selle kategooria, valjasdidu voi linna
asukohtade loendit.

Eespool kategooriate kohandamine
Saad kohandada asukohtade kategooriaid, mis kuvatakse
tooriistas Eespool.

1 Vali kaardil % > Eespool.
2 Vali kategooria.

3 Vali.

4 Tee valik:

* Loendis kategooria ette- voi tahapoole liigutamiseks vali
nool ja lohista see kategooria nimest paremale.

» Kategooria muutmiseks vali kategooria.

» Kohandatud kategooria loomiseks vali kategooria, vali
Kohandatud otsing ja sisesta ettevotte voi kategooria
nimi.

5 Vali Valmis.

Kaardi kasutamine



Reisiinfo
Reisiandmete vaatamine kaardil
Reisiandmete nagemiseks kaardil pead kaardi tooriistade

menulsse lisama tooriista (Kaardi téériistade lubamine,
lehekdlg 9).

Vali kaardil % > Reisiandmed.
Reisiandmete véljade kohandamine
Enne kaardi reisiandmete tooriistas kuvatavate andmete

kohandamist pead kaardi t6oriistade menidsse lisama
reisiandmete tooriista (Kaardi tbériistade lubamine, lehekilg 9).

1 Vali kaardil %, > Reisiandmed.
2 Vali reisiandmete vali.
3 Vali suvand.
Reisiandmete kaardi todriista ilmub uus reisiandmete vali.

Reisiinfo lehe vaatamine
Reisiinfo kuvab tema arvates kehtiva liikkumiskiiruse ning pakub
reisistatistikat.

MARKUS. sagedaste véi lilhikeste peatuste ajal &ra lillita
seadet valja,siis mdddab see tapselt reisile kulunud aega.

Vali kaardil Kiirus.

Reisilogi vaatamine
Seade peab labitud tee kohta reisilogi.

1 Valige Seaded > Kaart ja sdiduk > Kaardikihid.
2 Markige Reisipaevik markeruut.

Reisiinfo kustutamine
1 Vali kaardil Kiirus.

2 Vali= > Léhtesta vali (valjad).
3 Vali:

» Teekonnal navigeerides vali Vali koik, et lahtestada
esimesel lehekuljel kdik andmevaljad peale
kiirusemoodiku.

« Vali Lahtesta reisi andmed?, et |ahtestada reisi arvuti
andmed.

» Vali Lahtesta max kiirus, et maksimumekiirus lahtestada.

» Vali Lahtesta reis B, et |abisoit Iahtestada.

Eesoleva liikluse vaatamine
Saad vaadata marsruudile voi teele jaavaid liiklusummikuid.
1 Teekonnal navigeerides vali % > Liiklus.
Lahim liiklusummik ilmub ekraanile kaardi paremas servas.
2 Taiendavate andmete vaatamiseks vali liiklusummik.

Liikluse vaatamine kaardil

Liikluskaart kuvab varvidega kodeeritud liiklusvoolu ja viivitused
lahimatel teedel.

1 Vali peameniiiist Rakendused > Liiklus.

2 Vajadusel vali= > Legend, et vaadata liikluskaardi
tingmarke.

Liiklusummikute otsimine

1 Vali peameniiiist Rakendused > Liiklus.

2 Vali=> Juhtumid.

3 Valiloendist tksus.

4

Enam kui ihe ummiku korral kasuta taiendavate ummikute
vaatamiseks nooli.

Kaardi kohandamine

Kaardikihtide kohandamine
Saad valida, milliseid andmeid kaardil kuvatakse, naiteks
ikoonid huvipunktide ja teeolude tahistamiseks.

1 Vali Seaded > Kaart ja s6iduk > Kaardikihid.
2 Vali kaardile lisatavad kihid ja seejérel Salvesta.

Kaardiandmete valja muutmine
1 Vali kaardil andmevali.

MARKUS. valikut Kiirus ei saa kohandada.
2 Vali kuvatav andmetiilp.

Kaardiperspektiivi vahetamine
1 Vali Seaded > Kaart ja s6iduk > Séidukaardi vaade.

2 Tee valik:

» Vali Suund liles, et kuvada kahemoétmeline (2D)
sbidukaart, kus sdidusuund on margitud kaardi tGlaosas.

< Vali Pohi iileval, et kuvada kahemodotmeline kaart, kus
pbhjasuund jaab ules.
* Vali 3D, et kuvada kolmemddtmeline kaart.
3 Vali Salvesta.

Liiklusandmed

Garmin ei vastuta liiklusteabe tapsuse ega ajakohasuse eest.

Liiklusandmed ei ole teatud piirkondades ja teatud tootemudelite
puhul saadaval. Teavet liklusandmete vastuvétjate ja levialade
kohta leiab aadressilt www.garmin.com/traffic.

Liiklusviivituste valtimiseks peab seade reaalajas liiklusandmeid
vastu vétma.

» Kui seadmes on liiklusandmete vastuvétja, saab see
liklusandmeid vastu vétta juhtmeta side signaali kaudu, kui
see on saadaval.

* FM-liikusteabevastuvdtja on tootemudelites, mille I6pus on
LT voi LMT.

» Digitaalne liiklusteabevastuvétja on tootemudelites, mille
I6pus on LMT-D v6i LMTHD.

» Seade tuleb seadmega kaasas oleva toitekaabli abil sdiduki
toiteallikaga Uhendada, et liiklusandmeid liiklusandmete
vastuvdtja abil vastu votta.

» Seade peab olema liiklusandmete signaali levaialas, et
liiklusandmete vastuvétja abil teavet vastu vétta.

* Seade saab liiklusteavet vastu votta tellimusteenusena
rakendusest Smartphone Link.

Liiklusteabe vastuvotmine liiklusteabe
vastuvaétja abil

TEATIS

Soojendusega (metallvérguga) tuuleklaasid vdivad halvendada
liklusteabe vastuvdtja jdudlust.

Kui seadmes on liiklusteabe vastuvétja, saab see liiklusteavet
vastu vétta.juhtmeta side signaali kaudu, kui see on saadaval.
Seda funktsiooni ei saa teatud piirkondade ja teatud
tootemudelite puhul kasutada.

MARKUS. teatud piirkondades saab liiklusteavet HD Radio™
tehnoloogia abil ka FM-raadiojaamadest vastu vétta.

1 Kontrolli, kas seadmes on liiklusteabe vastuvétja.

» FM-liiklusteabevastuvétja on olemas tootemudelites, mille
I6pus on LT v&i LMT.

10

Liiklusandmed


http://www.garmin.com/traffic

» Digitaalne liiklusteabevastuvdtja on olemas
tootemudelites, mille 16pus on LMT-D v6i LMTHD.

2 Uhenda seade seadmega kaasas oleva toitekaabli abil
soiduki toiteallikaga (Seame iihendamine séiduki toitega,
lehekiilg 2).

Seadmega kaasas olevale toitekaablile on lisatud ka antenn
liklusteabe vastuvétja jaoks.

Kui viibid liiklusteabe levialas, saab seade liiklusteavet kuvada,
et saaksid liiklusviivitusi valtida.

Liiklusteabe vastuvotmine rakenduse
Smartphone Link abil
Reaalajas liiklusteabe teenus pakub reaalajas liiklusandmeid.

1 Laadi Uhilduvasse telefoni rakendus Smartphone Link
(Rakenduse Smartphone Link allalaadimine, lehekilg 13).

2 Telli reaalajas liiklusteabe teenus (Garmini reaalajateenuste
tellimine, lehekiilg 13).

3 Uhenda seade telefoniga, milles té6tab rakendus
Smartphone Link (Telefoniga paaristamine ning lihendamine
rakendusega Smartphone Link, lehekdlg 12).

Liiklusinfo tellimisest
V6id osta lisatellimusi voi tellimuse aegumisel varskenduse.
Mine http://www.garmin.com/traffic.

Liiklusteabe tellimuste vaatamine
Valige Seaded > Liiklus > Tellimused.

Tellimuse lisamine
Saad osta ka muude regioonide vai riikide liiklusteavet.

1 Vali peameniist Liiklus.

2 Vali Tellimused > =

3 Kirjuta FM-vastuvétja ID (les.
4

Tellimuse ostmiseks ning 25-targise koodi saamiseks mine
aadressile www.garmin.com/fmtraffic.

Liiklusteabe tellimuskoodi saab kasutada vaid UGhe korra.
Teenuse uuendamisel pead iga kord uue koodi hankima. Kui
omad mitut liiklusteabe FM-vastuvétjat, pead uue koodi
hankima igale vastuvétjale.

5 Vali seadmel Jérg..
6 Sisesta kood.
7 Vali Valmis.

Liiklusteabe lubamine

Saad liiklusteabe edastamise sisse voi valja lulitada.
1 Vali Seaded > Liiklus.

2 Margi ruut Liiklus.

Haalkasklus

MARKUS. haalkasklused ei toimi kdikides keeltes ja ei prruugi
olla koikides mudelites.

MARKUS. haalkasklused ei tdota korralikult,kui taustamiira on
liga tugev.
Haalkasklused voimaldavad seadet juhtida sdnade ja kaskluste

Utlemisega. Haalkaskluste meniu pakub haalsuuniseid ja
haalkaskluseid.

Aktiveerimisfraasi seadmine

Aktiveerimisfraas on sona voi fraas, mille ttlemisel
aktiveeritakse haalkaskluste funktsioon. Vaikimisi on
aktiveerimisfraasiks Haaljuhtimine.

VIHJE: haalkaskluste tahtmatu aktiveerimise valtimiseks void
maarata tugevama aktiveerimisfraasi.

1 Vali Rakendused > Haaljuhtimine > % >
Aktiveerimisfraas.

2 Sisesta uus aktiveerimisfraas.
Seade margib fraasi tugevuse selle sisestamisel.
3 Valige Valmis.

Activating Voice Command
Lausuge aktiveerimisfraas.

Kuvatakse menii Haalkasklused.

Haalkaskluste napunaited
» Raagi normaalsel toonil ja otse seadme suunas.

» Haaletuvastuse tapsuse parendamiseks vahenda taustamira
ja pane raadio kinni.

 Utle kdsud tapselt nii, nagu need ekraanil iimuvad.
» Vasta seadme haalkasklustele nagu vaja.

» Suurendage aktiveerimisfraasi pikkust, et vahendada
haalkaskluste tahtmatu aktiveerimise voimalust.

» Kui seade siseneb haalkaskluste reziimi voi valjub sealt,
kostab kinnituseks kaks helisignaali.

Teekonna alustamine haalkasklusega
V/6id lausuda populaarsete, tuntud asukohtade nimed.

1 Lausu aktiveerimisfraas (Aktiveerimisfraasi seadmine,
lehekilg 11).

2 Lausu Leia koht.
3 Kuula haalsuunist ning lausu asukoha nimi.
4 Lausu reanumber.
5 Lausu Navigeeri.

Vaigistamisjuhised

Saad haalkasklused vaigistada seadet vaigistamata.
1 Vali Rakendused > Haaljuhtimine > .

2 Vali Vaigistamisjuhised > Lubatud.

Haaljuhtimine

Piirkondades, kus haalkaskluseid ei saa anda, aktiveeritakse
haaljuhtimise funktsioon. Haaljuhtimise vdoimaldab seadet
haalega juhtida. Enne haaljuhtimise funktsiooni kasutamist pead
selle oma haale jaoks konfigureerima.

Haaljuhtimise konfigureerimine

Haaljuhtimine funktsioon tuleb konfigureerida vastavalt Gihe isiku
haalele ning teised ei saa slisteemi oma haalega juhtida.

1 Vali Rakendused > Haaljuhtimine.

2 Iga haaljuhtimiskasu salvestamiseks jargi ekraanil olevaid
juhiseid.
MARKUS. sa ei pea lugema ekraanil toodud kasku. V&id

oma eelistustest soltuvalt lausuda sama téhendusega, kuid
erineva sbnastusega kasu.

Haaljuhtimise kasutamiseks pead ltlema salvestatud kasu.

Haaljuhtimise kasutamine
1 Utle Haaljuhtimine jaoks salvestatud kask.

Kuvatakse haaljuhtimise menud.
2 Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.
H&aaljuhtimise napunaited
* R&agi normaalsel toonil ja otse seadme suunas.

* Haaletuvastuse tapsuse parendamiseks vahenda taustamira
ja pane raadio kinni.

+ Utle kasud tapselt nii, nagu need ekraanil iimuvad.

Haalkasklus

11


http://www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/fmtraffic

» Kuula kinnitustooni, mis margib, et seade vottis kaskluse
vastu.

Bluetooth-uhendusega funktsioonid

Seadmel on palju teenuse Bluetooth ihendusega funktsioone

Uhilduva nutitelefoni jaoks. Teatud funktsioonide kasutamiseks

pead oma nutitelefoni installima rakenduse Smartphone Link.

Lisateabe saamiseks ava garmin.com/smartphonelink.

Vabakéaehelistamine: saad seadmega helistada ja
telefonikdnesid vastu votta ning seadet vabakaevaljuhaaldina
kasutada. Kui valitud keel toetab haalkaskluste funktsioone,
saad helistada ja kdnesid vastu votta haalkaskluste abil.

Teavitused: kuvab telefoni teavitused ja sénumid seadmes. See
funktsioon ei ole teatud keeltes saadaval.

Asukohtade saatmine seadmesse: saad asukohad
nutitelefonist navigatsiooniseadmesse saata.

Foursquare vaatamine: saad navigatsiooniseadme abil
teenuse Foursquare asukohti vaadata.

limateade: saadab reaalajas ilmateadet ning -hoiatusi
seadmesse.

Garmin reaalajateenused: pakub tellimuspdhiseid teenuseid
reaalajas andmete, nagu ilmaolude, parkimisteabe ning
ilmaprognooside vaatamiseks.

Telefoniga paaristamine ning ilhendamine

rakendusega Smartphone Link

Pead seadme Garmin DriveLuxe telefoniga paaristama, et
teenuse Bluetooth funktsioone kasutada. Parast seadmete
paaristamist loovad need automaatselt henduse, kui need on
sisse lilitatud ja asuvad levialas.

Teatud funktsioonide kasutamiseks on vajalik rakendus
Smartphone Link. Rakendusega Smartphone Link v&ib
Uhenduse luua paaristamise ajal voi hiljem.

1 Installi rakendus Smartphone Link telefonis rakenduste poest
(valikuline).

2 Aseta seade Garmin DriveLuxe ja telefon teineteisest kuni
3 m (10 jalga) kaugusele.

3 Vali seadmes Garmin DriveLuxe Seaded > Bluetoothja vali
teenuse Bluetooth markeruut.

4 Vali Otsi seadmeid.

5 Luba telefonis teenuse Bluetooth traadita tehnoloogia ja
maara telefon leitavaks.

Lisateabe saamiseks tutvu telefoni kasutusjuhendiga.
6 Vali seadmes Garmin DriveLuxe OK.

Seade Garmin DriveLuxe alustab lahedusest Bluetooth
seadmete otsingut. Kuvatakse Bluetooth seadmete loend.
Telefoni kuvamiseks loendis vdib kuluda kuni minut.

Vali loendist telefon ja seejarel OK.
Noustu telefonis paaristamisega.
9 Ava telefonis rakendus Smartphone Link (valikulinel).

Kui paaristad Apple® seadmega, kuvatakse seadme Garmin
DriveLuxe ekraanil turvakood.

10Vajadusel sisesta turvakood telefoni 30 sekundi jooksul.

© ~

Bluetooth funktsioonide oleku ikoonid

Olekuikoonid kuvatakse teenuse Bluetooth seadetes iga
paaristatud telefoni kérval.

Vali Seaded > Bluetooth.

» Hall ikoon naitab, et funktsioon on keelatud voi selle telefoni
puhul eraldatud.

» Varviline ikoon naitab, et funktsioon on Gihendatud ja selle
telefoni puhul aktiivne.

Vabakaehelistamine

Nutiteavitused

= g

1,

[ty

Smartphone Link funktsioonid ja teenused

Teenuse Bluetooth funktsioonid seadme
Apple jaoks
Vaikimisi on koik Uhilduvad teenuse Bluetooth funktsioonid

telefoni paaristamisel lubatud. Teatud funktsioone saab lubada,
keelata vdi kohandada.

Rakenduse Smartphone Link thendamine seadmega
Apple
Enne rakenduse Smartphone Link ihendamist peab seadme
Garmin DrivelLuxe telefoniga paaristama ja thendama.
Kui sa ei loonud rakendusega Smartphone Link Ghendust
paaristamise ajal, saad sellega hiljem Uhenduse luua, et
téiendavaid teenuse Bluetooth funktsioone kasutada. Rakendus
Smartphone Link suhtleb telefoniga tehnoloogia Bluetooth Smart
abil. Kui lood rakendusega Smartphone Link thenduse
seadmes Apple esimest korda, pead sisestama teenuse
Bluetooth Smart turvakoodi.
1 Installi rakendus Smartphone Link telefoni rakenduste poest.
2 Ava telefonis rakendus Smartphone Link.

Seadme Garmin DriveLuxe ekraanil kuvatakse turvakood.

3 Sisesta telefonis kood.

Seadme Apple vabakaehelistamise keelamine
Vabakaehelistamise saab keelata, kuid seade voib olla
telefoniga Uhendatud teenuse Smartphone Link andmete ja
teavituste vastuvotmiseks.
1 Vali Seaded > Bluetooth.
2 Vali vabakaehelistamiseks kasutatud telefoni nimi.
VIHJE: telefon voib luua vabakaehelistamiseks ja andmete
hankimiseks Ghenduse kahe eri nimega. &, kuvatakse
varvilisena telefoni nime kérval, mida kasutatakse
vabakaehelistamiseks.

3 Tuhjenda markeruut Telefonikdned.

Teenuse Smartphone Link andmete ja nutiteavituste
keelamine seadmes Apple

Teenuse Smartphone Link andmed ja nutiteavitused saab
keelata, kuid telefon saab siiski vabakaehelistamiseks
Uhendatud olla.

1 Vali Seaded > Bluetooth.

2 Vali telefoni nimi, mis on maaratud teenuse Smartphone Link
andmete ja teavituste jaoks.
VIHJE: telefon vdib vabakaehelistamiseks Gihe ning andmete
hankimiseks teise nimega tihendatud olla. [T ja “ kuvatakse
sinisena telefoni nime kdrval, mida kasutatakse andmete ja
teavituste jaoks.

3 Tihjenda markeruut Nutitelefoni teenused.

Teavituste kategooriate kuvamine voéi peitmine seadmes

Apple

Seadmes kuvatavaid teavitusi saab filtreerida, et need kuvada

voi peita.

1 Vali Seaded > Bluetooth.

2 Vali telefoni nimi, mis on teenuse Smartphone Link andmete
ja teavitustega Uhendatud.
VIHJE: telefon vdib vabakaehelistamisega lihe nime ja
andmete hankimisega teise nimega tihendatud olla. [T ja ¢
kuvatakse varvilisena telefoni nime korval, mida kasutatakse
andmete ja teavituste jaoks.

3 Vali Nutiteavitused.

12

Bluetooth-Uihendusega funktsioonid


http://www.garmin.com/smartphonelink

4 Valiiga kuvatava teavituse kdrval méarkeruut.

Teenuse Bluetooth funktsioonide
seadistamine nutitelefonis rakendusega
Android™

Kdik teenuse Bluetooth thilduvad funktsioonid on telefoni
paaristamisel vaikimisi lubatud. Teatud funktsioone saab lubada,
keelata ja kohandada.

Uhenduse loomine rakendusega Smartphone Link
App Android-nutitelefonis

Enne Uhenduse loomist rakendusega Smartphone Link pead
seadme Garmin DriveLuxe telefoniga paaristama ja thendama.

Kui sa ei loonud thendust rakendusega Smartphone Link
paaristamise ajal, void sellega tdiendavate teenuse Bluetooth
funktsioonide kasutamiseks hiljem Gihenduse luua.

1 Installi rakendus Smartphone Link telefoni rakenduste poest.
2 Ava telefonis rakendus Smartphone Link.

Teenuse Bluetooth funktsioonide keelamine
nutitelefonis rakendusega Android
Void teatud teenuse Bluetooth funktsioonid keelata, kuid
mdnede funktsioonide Uhenduse alles jatta.
1 Vali Seaded > Bluetooth.
2 Vali telefoni nimi.
3 Tee valik:
» Vabakaehelistamise keelamiseks tlihjenda markeruut
Telefonikoned.
» Teenuse Smartphone Link andmete ja nutiteavituste
keelamiseks tihjenda markeruut Smartphone Link.

» Teatud rakenduse teavituste keelamiseks kasuta
rakenduse Smartphone Link seadeid.

Teavituste kuvamine véi peitmine nutitelefonis rakendusega
Android
Rakenduses Smartphone Link saad valida, millist tldpi
teavitused seadmes Garmin DriveLuxe kuvatakse.
1 Ava telefonis rakendus Smartphone Link.
2 Vali %%
3 Kontrolli, kas markeruut Nutiteavitused on valitud.
4 Jaotises Teavitused vali Satted.
Kuvatakse teavituste kategooriate ja rakenduste loend.
5 Tee valik:
» Teavituse lubamiseks voi keelamiseks vali kategooria voi
rakenduse nimel kdrvalt vahetusnupp.
« Rakenduse lisamiseks loendisse vali .

Smartphone Link

Smartphone Link on telefoni rakendus, mis vdimaldab
andmesidethenduse kaudu asukohaandmeid telefoniga
suinkroonida ja paaseda juurde reaalajas andmetele. Seade
votab vastu andmeid Smartphone Link kaudu, kasutades
Bluetooth juhtmevaba tehnoloogiat. Reaalajaandmed on
saadaval Garmin reaalajateenuste tasuta ja tellimuspdhiste
plaanide kaudu (Garmin reaalajateenused, lehekdlg 13).

Salvestatud asukohad ja viimati leitud asukohad stinkroonitakse
telefoniga iga kord, kui seade loob ihenduse Smartphone Link.

Rakenduse Smartphone Link allalaadimine
Smartphone Link on kasutatav teatud nutitelefonides. Telefoni
Uhilduvuse ja saadavuse teabe saamiseks ava aadress
www.garmin.com/smartphonelink vdi ava seadme
rakendustepood.

Laadi Smartphone Link rakenduste poest oma telefoni.

Teavet rakenduste allalaadimise ja installimise kohta vt oma
telefoni kasutusjuhendist.

Asukoha saatmine telefonist seadmesse
Smartphone Link on registreeritud kui teie telefoni
navigeerimisrakendus.

1 Oma telefonis valige nupp, et alustada navigeerimist
asukohta (vt telefoni kasutusjuhendit).

2 From the application menu, select Smartphone Link.

Kui Uhendate oma seadme telefoniga jargmine kord,
edastatakse asukoht hiljutiste leidude hulka teie seadmes.

Garmin reaalajateenused

Enne funktsiooni Garmin reaalajateenused kasutamist peab
seade olema Uhendatud toetatud telefoniga, millel téotab
rakendus Smartphone Link (Telefoniga paaristamine ning
tihendamine rakendusega Smartphone Link, lehekdlg 12).
Uhendamine rakendusega Smartphone Link annab juurdepéésu
Garmin reaalajateenustele. Garmin reaalajateenused pakuvad
tasuta ja tellimuspdhiseid plaane reaalajaandmete (nt liiklusolud
ja ilm) vaatamiseks sinu seadmes.

Méned teenused, nagu ilmateated, on saadaval eraldi
rakendustena. Teised teenused, nt Reaalajas liiklusteave,
taiendavad olemasolevaid navigatsioonifunktsioone sinu
seadmes. Funktsioonid, mis vajavad juurdepaasu Garmin
reaalajateenustele, on margitud Smartphone Link siimboliga,
mis kuvatakse siis, kui seade on Uhendatud rakendusega
Smartphone Link.

Garmini reaalajateenuste tellimine
Enne Garmini reaalajateenuste tellimist pead telefoni installima
rakenduse Smartphone Link.

1 Kaivita telefonis rakendus Smartphone Link (Telefoniga
paaristamine ning (ihendamine rakendusega Smartphone
Link, lehekdlg 12).

2 Vali Minu konto.

Kuvatakse teenuste ja tellimishindade loend.
Vali teenus.

Vali hind.

Vali Telli.

6 Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.

a bW

Nutiteavitused

Kui seade on rakendusega Smartphone Link Uhendatud, saad
vaadata nutitelefonist parit teavitusi, nagu tekstsénumeid,
sissetulevaid kdnesid ja kalendris olevaid kohtumisi seadmes
Garmin DriveLuxe.

MARKUS. parast rakendusega Smartphone Link ihenduse
loomist kulub vdib-olla pisut aega, enne kui teavitused
navigatsiooniseadmesse jouavad. [T kuvatakse seadme
Bluetooth seadetes varvilisena, kui nutiteavitused on Ghendatud
ja aktiivsed (Bluetooth funktsioonide oleku ikoonid, lehekdlg 12).

Teavituste vastuvotmine

TEATIS

Sdidu ajal ara teavitusi loe ega neile vasta.

Enne kui seade Garmin DriveLuxe saab teavitusi vastu votta,
tuleb see nutitelefoni ja rakendusega Smartphone Link
Uhendada.

Enamikul lehtedel kuvatakse hupikaken, kui seade vétab
nutitelefonist teavituse vastu. Kui kasutad seadet kaasreisijana,
pead teavituste vaatamiseks kinnitama, et oled reisija, mitte juht.
MARKUS. kaardi vaatamisel kuvatakse teavitused kaardi
tooriistas.

* Teavituse eiramiseks vali OK.

Bluetooth-lihendusega funktsioonid

13


http://www.garmin.com/smartphonelink

Hupikaken sulgub, kuid teavitus jaab telefonis aktiivseks.
» Teavituse vaatamiseks vali Vaata.
» Teavituse kuulamiseks vali Vaata > Mangi.

Seade loeb teavituse ette kdneslnteesitehnoloogia abil. See
funktsioon on saadaval ainult teatud keeltes.

+ Lisatoimingute tegemiseks (nt teavituse kustutamiseks
telefonist) vali Vaata ning tee valik.

MARKUS. lisatoimingud on saadaval ainult ménede
teavitusetliipide puhul ning teavituse loonud rakendus peab
vastavat toimingut toetama.

Teavituste vastuvotmine kaardi vaatamise ajal

TEATIS

Sdidu ajal ara teavitusi loe ega neile vasta.

Enne kui seade Garmin DriveLuxe saab teavitusi vastu vétta,
tuleb see nutitelefoni ja rakendusega Smartphone Link
Uhendada.

Kaardi vaatamise ajal kuvatakse uued teavitused ekraani servas
kaardi tooriistas. Kui kasutad seadet kaasreisijana, pead
teavituste vaatamiseks kinnitama, et oled reisija, mitte juht.

» Teavituse eiramiseks vali ¥.

Hupikaken sulgub, kuid teavitus jaab telefonis aktiivseks.
» Teavituse vaatamiseks vali teavituse tekst.
* Teavituse kuulamiseks vali Esita sonum.

Seade loeb teavituse ette kdnestlinteesitehnoloogia abil. See
funktsioon on saadaval ainult teatud keeltes.

» Teavituse kuulamiseks haalkaskluse abil iitle Esita sonum.

MARKUS. see valik on saadaval ainult siis, kui valitud keel
toetab haalkaskluste funktsiooni ja & kuvatakse kaardi
tooriistas.

» Lisatoimingute tegemiseks (nt teavituse kustutamiseks
telefonist) vali Vaata ja tee valik.

MARKUS. lisatoimingud on saadaval ainult ménede
teavitusettlpide puhul ning teavituse loonud rakendus peab
vastavat toimingut toetama.

Teavituste loendi vaatamine
Saad vaadata kdigi aktiivsete teavituste loendit.

1 Vali Rakendused > Nutiteavitused.

Kuvatakse teavituste loend. Lugemata teavitused kuvatakse
mustana ning loetud teavitused hallina.

2 Tee valik:
» Teavituse vaatamiseks vali teavituse kirjeldus.
 Teavituse kuulamiseks vali p>.

Seade loeb teavituse ette kdneslinteesitehnoloogia abil.
See funktsioon on saadaval ainult teatud keeltes.

Kaed-vabad helistamine

MARKUS. kuigi siisteem toetab enamike telefonide iihendamist,
ei saa garanteerida kindla telefoni toimimist slisteemiga. Kdik
funktsioonid ei pruugi olla sinu telefoniga kasutatavad.

Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia abil on vdimalik seade
Uhendada mobiiltelefoniga ning muuta see vabakaeseadmeks.
Kui telefon on Ghendatud, saad seadmega helistada ja kdnesid
vastu voétta.

Helistamine

Numbri valimine

1 Vali Rakendused > Telefon > Vali nr.
2 Sisesta number.

3 Vali Vvalinr.

Telefoniraamatus olevale kontaktile helistamine
Telefoniraamat laaditakse telefonist seadmesse iga kord, kui
seadmete vahel Uhenduse lood. Voib kuluda méni minut, enne
kui telefoniraamatut on véimalik kasutada. Koik telefonid ei toeta
seda funktsiooni.

1 Vali Rakendused > Telefon > Telefoniraamat.

2 Vali kontaktkirje.

3 Vali Helista.

Asukohta helistamine

1 Vali Rakendused > Telefon > Sirvi kategooriaid.
2 Vali huvipunkt.

3 Vali Helista.

Kdne vastuvétmine
Kdne saabumisel valige Vastan voi Valdi.

Konede loendi kasutamine

Kdnede loend laaditakse telefonist seadmesse iga kord, kui
telefon ja seade Uhenduvad. V&ib kuluda méni minut, enne kui
kdnede loendit on vdimalik kasutada. Kdik telefonid ei toeta
seda funktsiooni.

1 Vali Rakendused > Telefon > Kénede ajalugu.
2 Vali kategooria.

Kuvatakse kdnede loend, mille tipus on viimatine kdne.
3 Vali kdne.

Koénesuvandid
Kdne ajal saab kdnesuvandeid valida kaardilt.

» Heli telefoni suunamiseks vali J.

VIHJE: kasuta seda funktsiooni juhul, kui soovid seadme
valja lilitada, aga telefonikdnet jatkata, voi kui vajad
privaatsust.

«  Numbriklahvistiku kasutamiseks vali &t

VIHJE: kasuta funktsiooni automatiseeritud slisteemide,
nagu koneposti kasutamiseks.

« Mikrofoni vaigistamiseks vali &.
»  Kone Idpetamiseks vali «~=.

Kodu telefoninumbri salvestamine

VIHJE: parast kodunumbri sisestamist saad "Kodu" lisada
salvestatud asukohtade loendisse (Salvestatud asukoha
muutmine, lehekilg 8).

1 Vali Rakendused > Telefon > = > Maarake kodune tel nr.
2 Sisesta telefoninumber.
3 Vali Valmis.
Koju helistamine
Enne koju helistamist sisesta kodu telefoninumber.
Vali Rakendused > Telefon > Helista koju.

Bluetooth seadme lahtilthendamine

Saad Bluetooth seadme ajutiselt lahti thendada seda seotud
seadmete loendist kustutamata. Bluetooth seadme saab
edaspidi automaatselt Garmin DriveLuxe Uhendada.

1 Vali Seaded > Bluetooth.
2 Vali lahtiihendamiseks seade.
3 Eemalda seotud seadme kdrval olev margistusmark.

Seotud telefoni kustutamine

Saad seotud telefoni kustutada, et takistada sel tulevikus
automaatselt seadmega Uhenduse loomist.

1 Vali Seaded > Bluetooth.
2 Vali telefon ja siis Uhenda seade lahti.

14

Bluetooth-Uihendusega funktsioonid



Rakenduste kasutamine

Abifailide vaatamine
Kogu kasutusjuhendi vaatamiseks vali Rakendused > Abi.

Abiteemades tuhnimine
Valige Rakendused > Abi > Q.

limateate vaatamine
Enne selle funktsiooni kasutamist peab seade ilmateadet vastu
vbtma. Void seadme rakendusega Smartphone Link Ghendada,
et iimateadet vastu votta (Telefoniga paaristamine ning
tihendamine rakendusega Smartphone Link, lehekulg 12).
Teatud piirkondades saavad digitaalse liiklusandmete
vastuvdtjaga tootemudelid iimateadet juhtmeta side digitaalse
likluse signaali kaudu vastu votta (Liiklusandmed, lehekdlg 10).
limateatefunktsioon ei ole teatud piirkondades saadaval.
1 Vali Rakendused > lim.

Seade kuvab mitme jargmise péaeva ilmaolud ja -teate.
2 Vali paev.

Kuvatakse selle paeva Uksikasjalik iimateade.

limateade teise linna kohta
1 Valige Rakendused > lim > Praegune asukoht.
2 Tehke valik.
* Lemmiklinna ilmateate vaatamiseks valige loendist linn.
* Lemmiklinna lisamiseks valige Lisa linn ja sisestage linna
nimi.
llmaradari vaatamine
Enne funktsiooni kasutamist pead rakenduse Smartphone Link
kaudu ostma teenuse Advanced Weather.

Saad vaadata animeeritud, varvikoodidega radarikaarti
praeguste ilmaolude kohta, samuti naed kaardil ilmaikooni.
llmaikoon muutub séltuvalt tmbruskonna ilmast (vihm,
lumesadu, aikesetorm).

1 Vali Rakendused > lim.

2 Vajadusel vali linn.

3 Vali= > llmaradar.

limahoiatuste vaatamine
Enne funktsiooni kasutamist pead rakenduse Smartphone Link
kaudu ostma teenuse Advanced Weather.

Seadmega reisimise ajal voivad kaardile iimuda ilmahoiatused.
Saad vaadata ilmahoiatuste kaarti oma praeguse asukoha voi
valitud linna tmbruses.

1 Vali Rakendused > lim.
2 Vajadusel vali linn.
3 Vali = > limateated.

Teeolude kontrollimine

Enne funktsiooni kasutamist pead rakenduse Smartphone Link
kaudu ostma teenuse Advanced Weather.

1 Vali Rakendused > lim.

2 Vajadusel vali linn.

3 Vali=> Teeolud.

photoLive liikluskaamerad

photoLive liikluskaamerad edastavad reaalajas pilte
liklusoludest péhimaanteedel ja ristmikel. Void salvestada need
kaamerad, mida soovid regulaarselt jalgida.

Liikluskaamera salvestamine

Enne, kui saad seda funktsiooni kasutada, pead tellima
photoLive teenuse ning sinu seade peab olema lihenduses

Smartphone Link toetava telefoniga (Smartphone Link,
lehekdilg 13).

See funktsioon ei ole saadaval kdikides piirkondades.
1 Vali Rakendused > photoLive.
2 Vali Lisamiseks puuduta.

3 Valitee.

4 Vali ristmik.

5 Vali Salvesta.

Liikluskaamera vaatamine
Enne liikluskaamera vaatamist peate liikluskaamera salvestama
(Liikluskaamera salvestamine, lehekdlg 15).

1 Valige Rakendused > photoLive.
2 Valige kaamera.

Eelmiste teekondade ja sihtkohtade
vaatamine

Enne funktsiooni kasutamist pead lubama reisiandmete
kasutamise (Seade ja privaatsusseaded, lehekiilg 17).

Saad vaadata eelmiseid teekondi ja peatumiskohti kaardil.
Vali Rakendused > Kus ma olin.

Seadme kohandamine

Kaardi ja soiduki seaded
Vali Seaded > Kaart ja s6iduk.

Soiduk: valib kaardil sinu asukohta téahistava ikooni. Rohkem
ikoone leiad aadressilt www.garmingarage.com.

Soidukaardi vaade: maarab kaardi vaatenurga.

Kaardi detailid: maarab kaardi detailsuse taseme. Detailide
rohkus muudab kaardi joonistamise aeglasemaks.

Kaardi teema: muudab kaardi andmete varvi.

Kaardi tooriistad: valib otseteed, mis kuvatakse kaardi
tooriistade mendds.

Kaardikihid: maarab andmed, mis kuvatakse kaardi lehekiiljel
(Kaardikihtide kohandamine, lehekulg 10).

Helilised hoiatused juhile: lubab helilise hoiatuse igat ttupi
juhihoiatuse puhul (Juhi teavitamise funktsioonid ja
hoiatused, lehekiilg 3).

Automaatne suum: valib automaatselt kaardi optimaalseks
kasutamiseks sobiva suumitaseme. Kui funktsioon on valja
IUlitatud, tuleb kaarti suurendada ja vahendada kasitsi.

myMaps: maarab installitud kaardid, mida seade kasutab.

Kaartide lubamine
Saad lubada seadmesse installitud kaartide kasutamise.

VIHJE: tdiendavate kaarditoodete ostmiseks kiilasta
veebiaadressi http://buy.garmin.com.

1 Vali Seaded > Kaart ja sdiduk > myMaps.
2 Vali kaart.

Navigeerimisseaded
Vali Seaded > Navigeerimine.

Teekonna eelvaade: kuvab navigeerimise alustamisel
marsruudi péhimaanteede eelvaate.

Arvutusreziim: maarab marsruudi arvutusmeetodi.

Vasimushoiatus: annab hoiatuse, kui oled pikka aega ilma
pausi tegemata soéitnud

Valdi: maarab teekonna omadused, mida valtida.

Kohandatud véltimised: lubab valtida konkreetseid teid voi
piirkondi.

Rakenduste kasutamine

15


http://www.garmingarage.com
http://buy.garmin.com

Loodushoiualad: maarab valtimiseelistused sdidukile
rakenduvate keskkonnapiirangute voi heitgaasipiirangutega
aladele.

Maksulised teed: valib maksuliste teede valtimise.

Tollid ja maksud: valib tasuliste ja teemaksukleebistega teede
valtimise.

MARKUS. see funktsioon ei ole saadaval kéikides
piirkondades.

Piirangutega reziim: |ilitab valja kdik segavad funktsioonid, mis
eeldavad juhi suurendatud tahelepanu.

GPS-simulaator: I6petab GPS-signaali vastuvdtmise ja saastab
akut.

Arvutusreziimi seaded

Vali Seaded > Navigeerimine > Arvutusreziim.

Teekond arvutatakse teel lubatud kiiruste ja séiduki tegeliku

kiiruse alusel sellel teekonnal.

Kiirem aeg: arvutab teekonnad, mida saab kiiremini I&bida, kuid
mis voivad olla pikemad.

Liihem teekond: arvutab teekonnad, mis on lihemad, kuid mille
labimiseks voib kuluda rohkem aega.

Maastikul: arvutab otsejoone su asukohast sihtkohta.

Simuleeritud asukoha seadmine

Siseruumides ei saa satelliidisignaale vastu vétta, asukoha

maaramiseks saad kasutada GPS-simulaatorit.

1 Vali Seaded > Navigeerimine > GPS-simulaator.

2 Vali peamentils Vaata kaarti.

3 Piirkonna valimiseks puuduta kaarti kaks korda.
Asukoha aadress kuvatakse ekraani alaosas.

4 Vali asukoha kirjeldus.

5 Vali Seadista asukoht.

Varukaamera seaded

Tagurduskaamera seadete abil saad hallata paaristatud
tagurduskaameraid Garmin ja kaameraseadeid. See menl
kuvatakse navigatsiooniseadmes ainult siis, kui seade on
Uhendatud juhtmevaba kaameravastuvétja kaabliga. Kaamerate
paaristamise ja kaameraseadete Uksikasjalikku teavet leiad
tagurduskaamera kasutusjuhendist. Ava garmin.com
/backupcamera, et osta tagurduskaamera Garmin.

Vali Seaded > Tagurduskaamera ning vali paaristatud

kaamera.

Uhenda lahti: eemaldab paaristatud kaamera. Kaamera
nagemiseks pead kaamera uuesti selle seadme ja kaabli abil
paaristama.

Muuda nime: saad paaristatud kaamera nime muuta.

Juhendamisjooned: kuvab vdi peidab juhendamisjooned ning
lubab juhendamisjoonte asukohta muuta.

babyCam Seaded

Teenuse babyCam seadete abil saad hallata paaristatud Garmin
babyCam™ kaameraid ja kaameraseadeid. See menil
kuvatakse navigatsiooniseadmes ainult siis, kui seade on
Uhendatud juhtmevaba kaameravastuvétja kaabliga.
Uksikasjalikku teavet kaamerate paaristamise ja kaamera
seadmete kohta leiad kaamera kasutusjuhendist. Ava
garmin.com/babycam, et osta Garmin babyCam kaamera.

Vali Seaded > babyCam ja vali paaristatud kaamera.
Toiteseaded: saad maarata, kui kaua video ekraanil kuvatakse.
Poora video: saad videot podrata vdi peegeldada.

Joondus: kuvab kaamera joondamise abistamiseks seadme
babyCam video.

Istme kontrollimise meeldetuletus: saad maarata
meeldetuletuse, et enne valjumist kontrollida, kas tagaistmel
on reisijaid.

Uhenda lahti: eemaldab paaristatud kaamera.

Muuda nime: saad paaristatud kaamera nime muuta.

Bluetooth i seaded
Vali Seaded > Bluetooth.

Bluetooth: lllitab sisse Bluetooth i juhtmevaba tehnoloogia.
Otsi seadmeid: otsi l&hedalasuvaid Bluetooth seadmeid.

Sobilik nimi: vdimaldab sisestada sobiliku nime, mille alusel
seadet muudes Bluetooth i juhtmevaba tehnoloogiaga
seadmetes tuvastada.

Bluetooth keelamine
1 Valige Seaded > Bluetooth.

2 Valige Bluetooth.

Ekraaniseaded

Vali Seaded > Ekraan.

Varvireziim: saad valida paeva- voi 66varvireziimi. Kui teed
valiku Auto, lulitub seade olenevalt kellaajast automaatselt
paeva- voi 6ovarvidele.

Heledus: saad reguleerida ekraani heledust.

Ekraanivalgustuse viljaliilitus: saad maarata aja, mille
moodumisel seade lilitub unereziimile (kui seade on
akutoitel).

Ekraanipilt: saad seadme ekraanist pilti teha. Ekraanipildid
salvestatakse seadmes kausta Ekraanipilt.

Liiklusseaded
Vali peamentitst Seaded > Liiklus.
Liiklus: voimaldab liiklusteavet vastu votta.

Hetkel teenusepakkuja: maarab liiklusandmete kasutamiseks
teenusepakkuja. Valik Auto valib parimad kasutatavad
liklusandmed automaatselt.

Tellimused: loendab kehtivad liiklusteabe tellimused.

Optimeeri marsruut: véimaldab seadmel kasutada optimeeritud
alternatiivseid marsruute automaatselt voi taotlemisel
(Teekonnale jgévate liiklusviivituste véltimine, lehekulg 5).

Liiklushoiatused: maarab liiklusviivituse tdsiduse, mille puhul
seade kuvab liiklushoiatuse.

Uhikute ja aja seaded

Uh_ikute ja aja seadete lehe avamiseks vali peamentis Seaded
> Uhikud ja aeg.

Praegune kellaaeg: maarab seadmes kellaaja.

Ajavorming: lubab valida 12-tunnise, 24-tunnise voi UTC
(universaalaja) kuva.

Uhikud: maérab vahemaade méétiihiku.
Asukoha vorming: maarab koordinaatide vormingu ja
geograafiliste koordinaatide jaoks kasutatava nivoopinna.

Kellaaja maaramine
1 Vali avamenius olles kellaaeg.
2 Vali

* Kellaaja automaatseks maaramiseks GPS-teabe alusel
vali Automaatne.

» Kellaaja kasitsi maaramiseks lohista numbreid Ules voi
alla.

Keele- ja klaviatuuriseaded

Keele ja klaviatuuri seadete avamiseks vali peameniilis Seaded
> Keel ja klaviatuur.

16

Seadme kohandamine


http://garmin.com/backupcamera
http://garmin.com/backupcamera
http://garmin.com/babycam

Heli keel: maarab haaljuhiste keele.
Teksti keel: naitab ekraanil kuvatavat teksti valitud keeles.

MARKUS. teksti keele vahetamine ei muuda kasutaja
sisestatud andmeid ega kaardiandmeid, nagu naiteks
tédnavanimed.

Klaviatuuri keel: vdimaldab valida klaviatuuri keeli.

Lahedushoiatuste seaded

MARKUS. laheduspunktide hoiatuste kuvamiseks peavad
olema laaditud kohandatud huvipunktid.

MARKUS. see funktsioon ei ole saadaval kéikides piirkondades.
Vali Seaded > Lahedushoiatus.
Heli: maarab laheduspunktile [ahenedes antava hoiatuse stiili.

Hoiatused: maarab Iaheduspunktid, mille puhul hoiatus
esitatakse.

Seade ja privaatsusseaded
Seadme satetega lehe avamiseks vali Seaded > Seade.

Seadmest: kuvab tarkvaraversiooni, seadme ID-numbri ja
teavet mitme muu tarkvarafunktsiooni kohta.

EULAd: kuvab |dppkasutaja litsentsilepingud.

MARKUS. seda teavet kasutatakse siisteemitarkvara
uuendamisel voi taiendavate kaartide ostmisel.

Asukohaaruandlus: sisu parendamiseks jagab su asukohta
Garminiga.

Varemkiilastatud kohad: vdimaldab seadmel salvestada teavet
funktsioonide myTrends, Kus ma olin ja Reisilogi jaoks.

Kustuta reisiandmed: kustutab reisiandmed funktsioonide
myTrends, Kus ma olin ja Reisilogi jaoks.

Seadete taastamine

Sul on vdimalik taastada seadete kategooria voi kdikide seadete
vaikevaartused.

1 Vali Seaded.
2 Vajadusel vali seadete kategooria.
3 Vali=> Taasta.

Seadme teave

Tehnilised andmed
-20 ° kuni 55 °C (-4 ° kuni 131 °F)

Tootemperatuuri
vahemik

Laadimise tempera-
tuurivahemik

-0 ° kuni 45 °C (32 ° kuni 113 °F)

Toitesisend Sdiduki pistikust kaasas oleva kaabliga. Vahel-
duvvooluallikast valikulise tarviku abil (ainult
kodus voi kontoris kasutamiseks).

Aku thup Laetav liitium-ioonaku

ToitekaablidPower Cables
Seadmele saab anda voolu mitmel viisil.

» Sdiduki toitekaabel
» USB-kaabel
» Vahelduvvoolu adapter (valikuline tarvik)

Seadme laadimine

MARKUS. see lll klassi toode saab voolu LPS vooluallikast.
Seadme aku laadimiseks kasuta Uihte jargmistest voimalustest.
» Paigalda seade hoidikusse ja ihenda hoidik sdiduki toitega.

TEATIS

Ara iihenda seadet otse sdiduki toitekaabliga.

+ Uhenda seade arvutiga USB-kaabli abil.

Arvutiga Ghendatud seadet laetakse aeglaselt. Mdned
kaasas kantavad arvutid ei lae seadet.

Uhenda seade valikulise toitetarvikuga, naiteks seinas
olevasse pistikupessa.

Kodus vdi kontoris kasutamiseks heaks kiidetud Garmin AC-
DC adapteri saad osta Garmin edasimudjalt vdi aadressilt
www.garmin.com.

Seadme hooldus

Seadme hooldamine

TEATIS

Ara pilla seadet maha.

Ara hoia seadet pikka aega darmuslike temperatuuridega kohas
— see vOib pbhjustada jaaddavaid kahjustusi.

Ara kasuta puuteekraani kéva voi terava esemega, vastasel
juhul véid seda kahjustada.

Valdi seadme marjaks saamist.

Korpuse puhastamine

TEATIS

Valdi kemikaalide ja puhastuslahuste kasutamist, mis vdivad
plastikkomponente kahjustada.

1 Puhasta seadme korpust (mitte puuteekraani) pehme
puhastuslahusega immutatud lapiga.

2 Kuivata seade.

Puuteekraani puhastamine
1 Kasuta pehmet, puhast ja ebemevaba lappi.

2 Vajadusel niisuta lappi veega.

3 Niisket lappi kasutades lilita seade valja ja eralda see
toiteallikast.

4 PuUhi érnalt ekraani lapiga.

Varguse viltimine
» Kui seadet ei kasutata, eemalda see ja selle kinnitus
vaatevaljast.

» Eemalda iminapa poolt jdédnud jaakained tuuleklaasilt.
+ Ara hoia seadet kindalaekas.
* Registreeri seade aadressil http://my.garmin.com.

Seadme lahtestamine
Kui seade |6petab toimimise, saad seadme lahtestada.
Hoia toitenuppu 12 sekundit all.

Seadme, hoidiku ja iminapa eemaldamine

Seadme eemaldamine hoidikust
1 Vo6ta seadme lilemisest ja alumisest osast kinni.

2 Tdmba seadme alumist osa enda poole kuni see tuleb
magneti kiljest lahti.

Seadme sirgelt tombamine vdib hoidiku iminapa kiiljest lahti
tdbmmata.

Hoidiku eemaldamine iminapa kiiljest
1 Po6ora seadme hoidikut vasakule voi paremale.

2 Avalda survet kuni hoidiku pesa vabastab iminapa kuuli.

Iminapa eemaldamine tuuleklaasilt
1 Témba iminapa kangi enda suunas.

2 Tomba iminapal olevat naga enda suunas.

Seadme teave


http://www.garmin.com
http://my.garmin.com

Soiduki toitekaabli kaitsme vahetamine

TEATIS
Kaitsme valjavahetamisel hoia kdik vaikesed osad alles ja
veendu, et need paigaldatakse digesti tagasi. Sdiduki
toitekaabel ei td6ta, kui see ei ole digesti paigaldatud.

Kui seadet autos ei laeta, peate vdib-olla vahetama valja sdiduki
adapteri otsas paikneva kaitsme.

1 Poodrake otsa @ 90 kraadi vastupaeva, et see avada.

s 9

VIHJE: otsa eemaldamiseks peate kasutama manti.
2 Eemalda ots, hdbedane otsik @ ja kaitse ®.

3 Sisestage uus sama voolutugevustaluvusega sulavkaitse, nt
1A Vi 2 A

4 Asetage hdbedane otsik otsa sisse.

5 Lukake ots sisse ja podrake seda 90 kraadi, et see uuesti
soiduki toitekaabliga @ lukustada.

Torkeotsing

Iminapp ei pusi tuuleklaasil
1 Puhasta iminapp ja tuuleklaas puhastusvahendiga.
2 Kuivata puhta ja kuiva lapiga.

3 Paigalda iminapp (Seame ihendamine séiduki toitega,
lehekilg 2).

Seade ei saa satelliidisignaale
* Veendu, et GPS-simulaator on valja lulitatud
(Navigeerimisseaded, lehekilg 15).

» Valju seadmega maa-alustest parklatest, eemaldu korgetest
hoonetest ja puudest.

» Seisa mitu minutit paigal.

Seade ei saa toidet

» Kontrolli s6iduki toitekaabli kaitset (Séiduki toitekaabli
kaitsme vahetamine, lehekiilg 18).

* Veendu,et kaivitatud mootoriga on pistikupesas vool.

* Veendu, et sdiduki sisetemperatuur jaab tehnilistes andmetes
margitud laadimistemperatuuri vahemikku.

* Veendu, et soiduki pistikupesa kaitse on terve.

Aku tiihjeneb kiiresti

Vahenda ekraani heledust (Ekraaniseaded, lehekulg 16).

» Vahenda ekraani valjalllituse aega (Ekraaniseaded,
lehekiilg 16).

» Vahenda helitugevust (Helitugevuse reguleerimine,
lehekilg 2).

» Keela Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia (Bluetooth
keelamine, leheklg 16).

» Ldllita seade energiasaastureziimile, kui sa seda ei kasuta
(Seadme sisse- ja véljaliilitamine, lehekiilg 2).

» Valdi seadme kokkupuudet darmuslike temperatuuridega.
+ Ara jata seadet otsese paikesevalguse kétte.

Seade ei ilmu arvutisse eemaldatava draivina

Enamikel Windows arvutitel luuakse seadmega tihendus MTP-
protokolli kaudu. MTP-reziimis ilmub seade portatiivse seadme,

mitte eemaldatava draivina. MTP-reziimi toetavad opsisteemid
Windows 7, Windows Vista® ja Windows XP Service Pack 3
koos rakendusega Windows Media Player 10.

Seade ei ilmu arvutisse portatiivse
seadmena

Opsusteemiga Mac arvutites ja mdnedes Windows arvutites
luuakse seadmega tihendus USB-massmalureziimis. USB-
massmalureziimis ilmub seade eemaldatava draivi voi
malumahuna, mitte portatiivse seadmena. Windows versioonid
enne versiooni Windows XP Service Pack 3 kasutavad USB-
massmalureziimi.

Seade ei ilmu arvutisse portatiivse

seadmena ega eemaldatava draivi voi

malumahuna

1 Uhenda USB-kaabel arvuti kiiljest lahti.

2 Lilita seade vélja.

3 Uhenda USB-kaabel seadmega ja arvuti USB-pordiga.
VIHJE: uSB-kaabel tuleb Gihendada arvuti USB-porti, mitte
USB-jaoturisse.

Seade lilitub automaatselt sisse ja siseneb MTP-reziimi voi
USB-massmalureziimi. Seadme ekraanil kuvatakse arvutiga
Uhendatud seadme pilt.

MARKUS. kui arvutis on mitu vlrguketast, voib teenusel
Windows olla raskusi seadme Garmin ketastele tahtede
maaramisel. Kettatdhtede maaramise teavet leiad
operatsioonisiisteemi abifailist.

Telefon ei Uhendu seadmega

* Vali Seaded > Bluetooth.
Vélja Bluetooth seadeks peab olema Lubatud.

* Luba telefonis Bluetooth tehnoloogia ja hoia telefoni
seadmest 10 m raadiuses.

» Lisateavet leiad aadressilt www.garmin.com/bluetooth.

Lisa

Malukaardi paigaldamine kaartide ja
andmete jaoks

Void paigaldada malukaardi, et seadmes oleks kaartide ja
andmete salvestamiseks rohkem talletusruumi. Malukaarte saad
osta elektroonikapoest vdi ava veebileht www.garmin.com/maps
ja osta malukaart koos ettevotte eellaaditud
kaardistustarkvaragaGarmin. Seade toetab 4 kuni 32 GB
microSD™ malukaarte.

1 Leia seadme kaartide ja andmete malukaardipesa (Garmin
DriveLuxe 50 seadme (lilevaade, lehekiilg 1).

2 Sisesta malukaart pessa.

3 Vajuta, kuni kuuled kldpsatust.

Andmehaldus

Seadmesse saab faile salvestada. Seade on malumahu
suurendamiseks varustatud malukaardipesaga.

MARKUS. seade ei (ihildu Windows 95, 98, Me, Windows NT® ja
Mac OS 10.3 ja varasemate versioonidega.

Malukaartidest

Malukaarte saad osta elektroonikapoest voi soetades
eellaaditud Garmin kaarte (www.garmin.com). Lisaks kaartidele
ja andmete talletamisele saab malukaarte kasutada failide, nagu
kaartide, piltide, geopeidikute, teekondade, teekonnapunktide ja
kohandatud huvipunktide, salvestamiseks.

18

Torkeotsing


http://www.garmin.com/bluetooth
http://garmin.com/maps
http://www.garmin.com

Seadme iihendamine arvutiga
Seadme saad arvutiga Uhendada USB-kaabli abil.

1 Uhenda USB-kaabli vaiksem ots seadme pessa.

2 Uhenda USB-kaabli suurem ots arvuti USB-pessa.
Seadme ekraanil kuvatakse arvutiga Uhendatud seadme pilt.
Séltuvalt arvuti opstisteemist kuvatakse kaasaskantav seade,
eemaldatav draiv voi maluseade.

Failide edastamine arvutist

1 Uhenda seade arvutiga (Seadme (ihendamine arvutiga,
lehekiilg 19).

Soltuvalt arvuti opsiisteemist kuvatakse kaasaskantav seade,
eemaldatav draiv vo6i maluseade.

Ava arvutis failibrauser.
Vali fail.

Vali Redigeeri > Kopeeri.
Leia seadmes kaust.

MARKUS. eemaldatava draivi véi malu korral ei tohiks faile
panna Garmin kausta.

6 Vali Redigeeri > Kleebi.

USB-kaabli lahtiiihendamine

Kui seade on arvutiga Uhendatud kui eemaldatav draiv voi
koide, tuleb andmekadude valtimiseks seade arvutist lahti

Uhendada. Kui seade on arvutiga Windows teisaldatava
seadmena Uhendatud, ei tule seadet lahti tihendada.

1 Lopetage toiming:
* Windows arvutites vali Eemalda riistvara ohutult ikoon
suisteemisalves ja vali oma seade.

* Mac arvutites lohista helitugevuse ikoon Prugikasti.
2 Uhenda kaabel arvuti kiiljest lahti.

a b wODdN

GPS-signaali olekute vaatamine
Hoia nuppu .l all kolm sekundit.

Taiendavate kaartide ostmine
1 Ava seadme tooteleht aadressil garmin.com.

2 Kildpsa sakil Kaardid.
3 Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.

Lisavarustuse ostmine
Ava garmin.com/accessories.

Lisa

19


http://garmin.com
http://garmin.com/accessories

Indeks

A
aadressid, otsimine 8
abi. 15 V¢ samuti tootetugi
ajaseaded 16
aktiivne sbiduraja juhendamine 4
aku
kestvuse pikendamine 18
laadimine 2, 17,18
probleemid 18
arvuti, Ghendamine 18, 19
asukohad 8,15
helistamine 14
hiljuti leitud 8
hooned 7
otsimine 6, 8
praegune 8
salvestamine 8
simuleeritud 16
asukohtade otsimine. 6, 7 Vt samuti asukohad
aadressid 8
asulad 8
kategooriad 7
koordinaadid 8
ristmikud 8
automaatne helitugevus, lubamine 2

B

Bluetooth tehnoloogia 12, 14, 18
seadme lahtilhendamine 14

Bluetooth-tehnoloogia 12
keelamine 16
kénede keelamine 12, 13
seaded 16
telefoni paaristamine 12
telefonide haldamine 12, 13

E
eespool 9
kohandamine 9
ekraan, heledus 2
ekraaninupud 2
ekraanipildid 16
ekraaniseaded 16
EULA-d 17

F

failid, edastamine 19
foorikaamerad 3
Foursquare 7

G

Garmin Connect 12

Garmin Express
seadme registreerimine 1
tarkvara uuendamine 1

Garmin reaalajateenused 13
tellimine 13

geopeitus 8

GPS 2,19

H

heledus 2

heli, laheduspunktid 17

helistamine 14

helitugevus, reguleerimine 2

hiljuti leitud asukohad 8

hoiatused 3

hoidik, eemaldamine 17

hoidiku eemaldamine 17

hooned 7

huvipunktid (POI) 7
hooned 7

hadaabiteenused 8

haaljuhtimine 11
napunaited 11

haalkasklus
aktiveerimisfraas 11
navigeerimine koos 11

napunaited kasutamiseks 11
Haalkasklus 11
activating 11

|
ID-number 17
ikoonid, olekuriba 2
iim 15
radar 15
teeolud 15
Iminapp 17

J

juhihoiatused 3
juhtmevaba kaamera 16
jargmine pdore 4

K
kaablid, toide 17
kaamerad 16
kiirus 3
punane foorituli 3
tagurdamine 16
kaardi 2D-vaade 10
kaardi 3D-vaade 10
kaardi vaade
2D 10
3D 10
kaardid 3,9, 10, 15
andmevali 4,10
detailsuse tase 15
kihid 10
ostmine 19
sumbolid 4
teekondade vaatamine 4
teema 15
tdoriistad 9
uuendamine 1
kaardikihid, kohandamine 10
kaitse, vahetamine 18
keel
haal 16
klaviatuur 16
Kiirotsing 7
kiiruskaamerad 3
klaviatuur
keel 16
paigutus 16
kodu
asukoha muutmine 4
helistamine 14
sOit 3
Telefoninumber 14
Kojusoit 3
koordinaadid 8
Kus ma olen? 8
kustutamine
reisid 5
seotud Bluetooth-seade 14
kéned 14
ajalugu 14
helistamine 14
haalvalimine 14
kodu 14
kontaktid 14
tegemine 14
vaigistamine 14
vastamine 14
koénedele vastamine 14
Kdénetuvastus 11
kitusetase, tanklad 8

L

lahtiihendamine, Bluetooth seade 14

laiuskraad ja pikkuskraad 8
liklus 10,11, 16
alternatiivne teekond 5
kaamerad 15
kaart 10
tellimuste lisamine 11
ummikud 10

vastuvotja 10

viivituste otsimine 10
liikluskaamerad, vaatamine 15
lisavarustus 19

laheduspunktide hoiatused, seaded 17

lahtestamine
reisiandmed 10
seade 17

M
maastikul navigeerimine 6
microSD kaart 1, 18
muutmine, salvestatud reisid 5
malukaart 1, 18

paigaldamine 18
myTrends, teekonnad 5

N

navigeerimine 4,7
maastikul 6
seaded 15

(0]
otseteed
kustutamine 8
lisamine 8
otsinguala muutmine 7
otsinguriba 6

P

paaristamine, telefon 18
parkimine, vimane koht 8
praegune asukoht 8
puuteekraani puhastamine 17
pdoérdepunktid 4

R

reisiandmed 17

reisiinfo 10
lahtestamine 10
vaatamine 10

reisilogi, vaatamine 10

reisiplaneerija 5
kujunduspunktid 5
reisi redigeerimine 5

ristmikud, otsimine 8

S

salvestamine, praegune asukoht 8

salvestatud asukohad 5
kategooriad 9
kustutamine 9
muutmine 8

satelliitsignaalid
vaatamine 19
vastuvott 2

seaded 15-17

seadete taastamine 17

seadme hooldamine 17

seadme ID 17

seadme kinnitamine
auto 2
iminapp 2

seadme kohandamine 15

seadme laadimine 2, 17,18

seadme paigaldamine
eemaldamine hoidikust 17
Iminapp 17

seadme puhastamine 17

seadme registreerimine 1

sidumine
lahtilhendamine 14
telefon 12

sihtkohad. Vt asukohad

simuleeritud asukohad 16

Smartphone Link 12, 13
Garmin reaalajateenused 13
kdnede keelamine 12,13
Uhendamine 12, 13

suunad 4

soiduki toitejuhe 2

20



sdidusuunad 4

T
tagurduskaamera 16
tarkvara

uuendamine 1

versioon 17
teavitused 12-14
teekonna kujundamine 4
teekonnad 3

alustamine 3

arvutamine 5

arvutusreziim 5, 16

kaardil vaatamine 4

kujundamine 4

|6petamine 4

myTrends 5

punkti lisamine 4,5

soovitatud 5
teemaksud, valtimine 6
teeolud, ilm 15
tehnilised andmed 17
telefon

lahtiihendamine 14

paaristamine 18

sidumine 12
telefoniraamat 14
tellimused, Garmin reaalajateenused 13
toitejuhtmed, séiduk 2
toitekaablid 17

kaitsme vahetamine 18
toitenupp 1, 2
toote registreerimine 1
tootetugi 15
térkeotsing 18
tooriistad, kaardid 9

U
unereziim 2
USB, lahtilhendamine 19
uuendamine
kaardid 1
tarkvara 1

\'
vabakaekoned 13
vabakaetelefoniga helistamine 12
vaigistamine, heli 11
vargus, valtimine 17
véltimised 6
keelamine 6
kustutamine 6
piirkond 6
tee 6
tee tlubid 6
teemaksud 6

Indeks

21



www.garmin.com/support

*

1800 235 822

*

7”(;

+3226725254

1-866-429-9296

+420 221 985466
+420 221 985465

+358 9 6937 9758

+39 02 36 699699

0800 427 652

+47 815 69 555

m

8 +35 1214 447 460

0861 GARMIN (427 646)
+27 (0)11 251 9800

+46 7744 52020

0808 238 0000
+44 870 850 1242

i1l
>
==
il
=
A
=
> <

913-397-8200
1-800-800-1020

= +43 (0) 820 220230
0800 770 4960

+385 1 5508 272
+385 1 5508 271

+45 4810 5050

+331 5569 33 99

S (+52) 001-855-792-7671

0800 0233937

00800 4412 454
+44 2380 662 915

© +386 4 27 92 500

s +34 93 275 44 97

+886 2 2642-9199 ext 2

+49 (0) 89 858364880
zum Ortstarif - Mobilfunk
kann abweichen

il
—
—
e

= ) (€

© 2016 Garmin Ltd. voi selle filiaalid



	Sisukord
	Alustamine
	Tugi ja uuendused
	Kaartide ja tarkvara uuendamine teenusega Garmin Express

	Garmin DriveLuxe 50 seadme ülevaade
	Seame ühendamine sõiduki toitega
	Seadme sisse- ja väljalülitamine
	GPS-signaalide vastuvõtt
	Olekuriba ikoonid
	Ekraaninuppude kasutamine
	Helitugevuse reguleerimine
	Automaatse helitugevuse lubamine
	Helimiksri kasutamine

	Ekraani heleduse reguleerimine

	Juhi teavitamise funktsioonid ja hoiatused
	Heliliste juhihoiatuste sisse- või väljalülitamine
	Foori- ja kiiruskaamerad

	Sihtkohta navigeerimine
	Teekonnad
	Teekonna alustamine
	Teekonna alustamine kaardil
	Kojusõit
	Kodu asukohateabe muutmine


	Sinu teekond kaardil
	Aktiivne sõiduraja juhendamine
	Pöörete ja suundade vaatamine
	Kogu teekonna vaatamine kaardil

	Asukoha lisamine teekonnale
	Teekonna kujundamine
	Ümbersõit
	Teekonna lõpetamine
	Teekonna arvutusrežiimi muutmine
	Reisiplaneerija
	Reisi planeerimine
	Salvestatud reisini navigeerimine
	Reisi sihtkohtade järjestuse optimeerimine
	Reisi asukohtade muutmine ja ümberjärjestamine
	Aktiivse teekonna muutmine ja salvestamine
	Reisi teekonnavalikute muutmine
	Reisi planeerimine

	Soovitatud teekondade kasutamine
	Viivituste, teemaksude ja teatud piirkondade vältimine
	Teekonnale jäävate liiklusviivituste vältimine
	Maksuliste teede vältimine
	Teemaksu vältimine
	Tee tüüpide vältimine
	Keskkonnavööndite vältimine
	Kohandatud vältimised
	Tee vältimine
	Piirkonna vältimine
	Kohandatud välditavate objektide blokeerimine
	Kohandatud välditavate objektide kustutamine


	Maastikul navigeerimine

	Asukohtade otsimine ja salvestamine
	Asukoha otsimine otsinguriba abil
	Otsingutulemuste vaatamine kaardil
	Otsinguala muutmine
	Huvipunktid
	Asukoha otsimine kategooria alusel
	Kategoorias otsimine
	Navigeerimine hoonesiseste huvipunktideni
	Hoonega tutvumine

	Foursquare
	Teenuse Foursquare huvipunktide otsimine
	Ühenduse loomine teenuse Foursquare kontoga
	Asukohateabe vaatamine teenuses Foursquare
	Teenuses Foursquare registreerumine


	Otsinguvahendid
	Aadressi otsimine
	Ristmiku otsimine
	Asula otsimine
	Asukoha otsimine koordinaatide abil

	Hiljuti leitud asukohtade vaatamine
	Hiljuti leitud asukohtade loendi tühjendamine

	Viimase parkimiskoha otsimine
	Praeguse asukoha teave
	Hädaabiteenuste ja tanklate otsimine
	Juhiste saamine hetke asukohta

	Otsetee lisamine
	Otsetee eemaldamine

	Asukohtade salvestamine
	Asukoha salvestamine
	Oma praeguse asukoha salvestamine
	Salvestatud asukoha muutmine
	Salvestatud asukohtadele kategooriate määramine
	Salvestatud asukoha kustutamine


	Kaardi kasutamine
	Kaardi tööriistad
	Kaardi tööriista vaatamine
	Kaardi tööriistade lubamine

	Eespool
	Eespool olevate asukohtade vaatamine
	Eespool kategooriate kohandamine

	Reisiinfo
	Reisiandmete vaatamine kaardil
	Reisiandmete väljade kohandamine

	Reisiinfo lehe vaatamine
	Reisilogi vaatamine
	Reisiinfo kustutamine

	Eesoleva liikluse vaatamine
	Liikluse vaatamine kaardil
	Liiklusummikute otsimine

	Kaardi kohandamine
	Kaardikihtide kohandamine
	Kaardiandmete välja muutmine
	Kaardiperspektiivi vahetamine


	Liiklusandmed
	Liiklusteabe vastuvõtmine liiklusteabe vastuvõtja abil
	Liiklusteabe vastuvõtmine rakenduse Smartphone Link abil
	Liiklusinfo tellimisest
	Liiklusteabe tellimuste vaatamine
	Tellimuse lisamine

	Liiklusteabe lubamine

	Häälkäsklus
	Aktiveerimisfraasi seadmine
	Activating Voice Command
	Häälkäskluste näpunäited
	Teekonna alustamine häälkäsklusega
	Vaigistamisjuhised
	Hääljuhtimine
	Hääljuhtimise konfigureerimine
	Hääljuhtimise kasutamine
	Hääljuhtimise näpunäited


	Bluetooth-ühendusega funktsioonid
	Telefoniga paaristamine ning ühendamine rakendusega Smartphone Link
	Bluetooth funktsioonide oleku ikoonid
	Teenuse Bluetooth funktsioonid seadme Apple jaoks
	Rakenduse Smartphone Link ühendamine seadmega Apple
	Seadme Apple vabakäehelistamise keelamine
	Teenuse Smartphone Link andmete ja nutiteavituste keelamine seadmes Apple
	Teavituste kategooriate kuvamine või peitmine seadmes Apple


	Teenuse Bluetooth funktsioonide seadistamine nutitelefonis rakendusega Android™‎
	Ühenduse loomine rakendusega Smartphone Link App Android-nutitelefonis
	Teenuse Bluetooth funktsioonide keelamine nutitelefonis rakendusega Android
	Teavituste kuvamine või peitmine nutitelefonis rakendusega Android


	Smartphone Link
	Rakenduse Smartphone Link allalaadimine
	Asukoha saatmine telefonist seadmesse

	Garmin reaalajateenused
	Garmini reaalajateenuste tellimine

	Nutiteavitused
	Teavituste vastuvõtmine
	Teavituste vastuvõtmine kaardi vaatamise ajal

	Teavituste loendi vaatamine

	Käed-vabad helistamine
	Helistamine
	Numbri valimine
	Telefoniraamatus olevale kontaktile helistamine
	Asukohta helistamine

	Kõne vastuvõtmine
	Kõnede loendi kasutamine
	Kõnesuvandid
	Kodu telefoninumbri salvestamine
	Koju helistamine


	Bluetooth seadme lahtiühendamine
	Seotud telefoni kustutamine

	Rakenduste kasutamine
	Abifailide vaatamine
	Abiteemades tuhnimine

	Ilmateate vaatamine
	Ilmateade teise linna kohta
	Ilmaradari vaatamine
	Ilmahoiatuste vaatamine
	Teeolude kontrollimine

	photoLive liikluskaamerad
	Liikluskaamera salvestamine
	Liikluskaamera vaatamine

	Eelmiste teekondade ja sihtkohtade vaatamine

	Seadme kohandamine
	Kaardi ja sõiduki seaded
	Kaartide lubamine

	Navigeerimisseaded
	Arvutusrežiimi seaded
	Simuleeritud asukoha seadmine

	Varukaamera seaded
	babyCam Seaded
	Bluetooth i seaded
	Bluetooth keelamine

	Ekraaniseaded
	Liiklusseaded
	Ühikute ja aja seaded
	Kellaaja määramine

	Keele- ja klaviatuuriseaded
	Lähedushoiatuste seaded
	Seade ja privaatsusseaded
	Seadete taastamine

	Seadme teave
	Tehnilised andmed
	ToitekaablidPower Cables
	Seadme laadimine


	Seadme hooldus
	Seadme hooldamine
	Korpuse puhastamine
	Puuteekraani puhastamine
	Varguse vältimine

	Seadme lähtestamine
	Seadme, hoidiku ja iminapa eemaldamine
	Seadme eemaldamine hoidikust
	Hoidiku eemaldamine iminapa küljest
	Iminapa eemaldamine tuuleklaasilt

	Sõiduki toitekaabli kaitsme vahetamine

	Tõrkeotsing
	Iminapp ei püsi tuuleklaasil
	Seade ei saa satelliidisignaale
	Seade ei saa toidet
	Aku tühjeneb kiiresti
	Seade ei ilmu arvutisse eemaldatava draivina
	Seade ei ilmu arvutisse portatiivse seadmena
	Seade ei ilmu arvutisse portatiivse seadmena ega eemaldatava draivi või mälumahuna
	Telefon ei ühendu seadmega

	Lisa
	Mälukaardi paigaldamine kaartide ja andmete jaoks
	Andmehaldus
	Mälukaartidest
	Seadme ühendamine arvutiga
	Failide edastamine arvutist
	USB-kaabli lahtiühendamine


	GPS-signaali olekute vaatamine
	Täiendavate kaartide ostmine
	Lisavarustuse ostmine

	Indeks

